
www.manisakulishaber.com 7 Lira28 Ocak 2025 Salı

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, kırsal
bölgelerdeki hayvan verimliliğini arttır-

mak, sürülerin iyileştirilmesini sağlamak ve
sürdürülebilir bir üretim için yeni bir projeyi
hayata geçirmeye hazırlanıyor. ‘Tek Dam’
projesi ile süt hayvanı yetiştiricilerinin bir
araya gelmesi, kontrollü üretim yapılması ve
ayrıca hayvan üretim süreçlerinde
karşılaşılan zorluklara çözüm getirilmesi
amaçlanıyor. Kooperatifleşme ve eğitim
desteğiyle üreticilerin gelirlerinin artırılması
ve ekonomiye katkı sağlanması için yetiştiri-
cilerle bir araya gelindi. Yenilikçi proje, süt
hayvanı yetiştiriciliğinde verimliliği artırmayı,
üreticilerin yaşam şartlarını iyileştirmeyi ve
bölgesel üretimin sürdürülebilirliğini sağla-
mayı hedefliyor.   

SEÇİM MEYDANLARININ EN İLGİNÇ PROJESİYDİ

AZİZ Nesin'in 'Yaşar ne yaşar ne yaşa-
maz' romanı Manisa'da gerçek oldu.

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde yaşayan
74 yaşındaki Rıfat Özten aileden kalma
arazileri kardeşlerine bölüştürmek için git-
tiği Kula Tapu Dairesinde ölü olduğunu
öğrendi. Nüfus kayıtlarında yaşayan, tapu
kayıtlarında ise ölü olarak görünen Özten,
" Aziz Nesin'in bir roman vardı okumuş-
tum. Yaşar ne yaşar ne yaşamaz diye o
zaman pek önemsememiştim ama
başıma gelince yazara hak vermeye
başladım. Kendim yaşıyor muyum, ölü
müyüm? Yaşadığımı ispatlamak gücüme
gidiyor. Yaşarken yaşadığımı ispatlamaya
çalışmak gücüme gidiyor” dedi.   

AZİZ NESİN'İN ROMANI MANİSA'DA GERÇEK OLDU!   

4’te

Bolu Grand Kartal Otel'de çıkan yangında eşi ve kızını kaybeden kendisi de hastanede tedavi gören Hilmi Altın o gece yaşananları sosyal medya hesabından anlattı   

EŞiNi VE KIZINI OTEL YANGININDA KAYBETMiŞTi: O ANLARI ANLATTI!

OKULLARIN tatile girmesiyle birlikte
4. sınıf öğrencisi kızları Alya'ya tatil

hediyesi olarak Bolu Grand Kartal Otel'e
İzmir'den giden Altın ailesinden geriye
kalan baba Hilmi Altın o gece yaşananları
sosyal medya hesabından paylaştı.
Yaşadıkları korku dolu anları anlatan
Altın, "Allah bana bir can verdi eşimin ve
kızımın can borcunu bana yükledi. Bende
de bu can oldukça sorumluların hak ettiği
cezayı alması için var gücümle savaşa-
cağım" dedi. Tatil için iki aile olarak

Bolu'ya gittiklerini anlatan Hilmi Altın, "Biz
o otele ilk kez giderken, iki aile, pusetten
beri beraber büyüyen, birlikte üniversite
planları kuran, aynı evde yaşamaya hay-
ali ile büyüyen çocuklarımızın tatil arzu-
larını yerine getirmek istedik. Ancak
beraber cennete yürüyeceklerini bile-
mezdik. Çok büyük bir can pazarıydı.
Ancak bu bir talihsizlik değildi! göz göre
göre bir katliam yapıldı. Bizlere o otelde
resmen ölümlerden ölüm beğen denildi."
ifadelerini kullandı. 

"EŞiMiN VE KIZIMIN CAN
BORCU BANA YUKLENDi!" 

31 Mart seçimlerinde tüm vaatler arasında en çılgın ve ne olduğu anlaşılamayan
tek proje olan Ferdi Zeyrek’in “Tek Dam” projesi hayata geçmeye hazırlanıyor

CHP’li Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, 31 Mart seçimleri
öncesinde meydanlardan bir söz vermiş
ve başkan seçilirse, hayyvancılık yapan
herkesi tek dam altına sokacağını
söylemişti. O zaman ne dediği çok da
anlaşılamayan o projenin detayları
başkan olduktan sonra ortaya çıktı. 
Ferdi Zeyrek’in o büyük projesinde; süt 
hayvanı yetiştiriciliğinde verimliliği
artırmayı, üreticilerin yaşam şartlarını
iyileştirmeyi ve bölgesel üretimin
sürdürülebilirliğini sağlamayı hedefliyor.   

‘TEK DAM’
FERDi ZEYREK HEPSiNiFERDi ZEYREK HEPSiNi

A SOKACAK!A SOKACAK!

Tapu Dairesinin kayıtlarına göre ölü olduğunu öğrenen Rıfat Özten yaşadığını kanıtlamak için adli işlem başlattı   

Devlete göre Rıfat ne yaşar
ne de yaşamaz!

Çocuk Esirgeme Kurumu'nda
13 çocuk hastanelik mi oldu? 

MANİSA'NIN Yunusemre ilçesinde bu-
lunan Manisa Sosyal Hizmetler Çocuk

Esirgeme Kurumu Yurdu'nda 13 çocuk ra-
hatsızlanarak hastaneye kaldırıldı. 
Yurtta kalan 13 çocuk, kusma, bulantı ve
baş dönmesi gibi şikayetlerin ortaya çık-
masının ardından hastaneye kaldırıldı. 
Olayın meydana geldiği Tevfikiye Mahalle-
si'ndeki yurtta, sağlık ekipleri hızlı bir mü-
dahalede bulunarak rahatsızlanan
çocukları hastanelere sevk etti. İlk müda-
halenin ardından çocuklar tedavi altına
alınırken, sağlık durumlarına ilişkin net bir
açıklama yapılmadı.

Kuruyan Marmara Gölü'ndeki 
arazi işgallerine geçit yok! 

MANİSA’NIN Salihli, Gölmarmara ve Saruhanlı sınırları
içerisinde yer alan ve küresel iklim değişikliği nedeniyle

kuruyan Marmara Gölü’ndeki arazi işgallerine karşı tavizsiz
mücadele edilecek. Kuruyan gölde izinsiz tarım faaliyeti
yürüten şahısların işgallerine karşı harekete geçen Manisa İl
Jandarma Komutanlığı, izinsiz yürütülen faaliyetleri durdur-
du. jandarma ekiplerinin yürüttüğü çalışmalar göl kenarın-
daki mahalle halkı tarafından da takdirle karşılandı.  4’te6’da3’te

6’da
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ŞehzAdeler Belediyesi
tarafından çocuklara yönelik
düzenlenen Eğlence ve Atölye
Günleri, 27-31 Ocak tarihleri
arasında Şehzadeler Belediyesi
Gençlik Evi’nde gerçekleştirili-

yor. Etkinliklerin açılışı, Robotik
Kodlama Atölyesi ile yapıldı.

Şehzadeler Belediyesi, yarı-
yıl tatilinde çocukların eğlenir-
ken öğrenebileceği bir etkinlik
serisine imza attı. 27-31 Ocak

tarihleri arasında Şehzadeler
Belediyesi Gençlik Evi’nde dü-
zenlenen Eğlence ve Atölye
Günleri, çocuklara keyifli ve öğ-
retici anlar sunuyor. Etkinliklerin
açılışı Robotik Kodlama Atöl-
yesi ile yapılırken, program bo-
yunca birbirinden renkli ve
eğlenceli aktiviteler çocukları
bekliyor. Vampir Köylü, Fotoğ-
rafçılık, Karaoke, Tabu, Bilgi
Yarışması ve Matematik Oyunu
gibi etkinlikler, çocukların hem
eğlenmesini hem de yeni bece-
riler kazanmasını sağlıyor. Ay-
rıca, ikramlar ve sürpriz
hediyelerle zenginleştirilen et-
kinliklerde çocuklar unutulmaz
bir tatil deneyimi yaşıyor.

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, çocuklara
yönelik düzenlenen bu tür or-

ganizasyonların önemine dikkat
çekerek şunları söyledi: “Şeh-
zadeler Belediyesi olarak, ço-
cuklarımızın tatil dönemlerinde
kaliteli zaman geçirebileceği,
hem eğlenip hem de yeni bilgi-
ler öğrenebileceği etkinlikler
düzenlemek bizim öncelikleri-
mizden biri. Gençlik Evi’nde

başlattığımız Eğlence ve Atölye
Günleri, çocuklarımızın yaratıcı-
lıklarını geliştirmelerine ve sos-
yalleşmelerine katkı
sağlayacak. Bu tür projelerle
onların gelişimlerine destek ol-
maktan mutluluk duyuyoruz”
Başkan Durbay, bu etkinliklerin
yanı sıra yıl boyunca çocuklara

yönelik farklı kurslar ve aktivi-
telerle onların eğitimine ve
sosyal hayatına katkıda bulun-
maya devam edeceklerini de
vurguladı. Unutulmaz anlar ya-
şamak isteyen tüm çocuklar,
Şehzadeler Belediyesi Gençlik
Evi’ndeki etkinliklere davetlidir!
haber merkezi

Gençlik Evi’nde eğlence ve
atölye günleri başladı
Gençlik Evi’nde eğlence ve
atölye günleri başladı

Yunusemre Belediyesi
tarafından Yunus Emre Millet
Çarşısı Etkinlik Salonu’nda
Meme Kanseri Farkındalık Se-
mineri gerçekleştirildi. Semi-
nerde meme kanserinin
nedenleri ve erken teşhisle ilgili
yapılabilecek tüm konularla ilgili
bilgiler verildi.

Yunusemre Belediyesi kan-
serle mücadele konusunda bil-
gilendirme çalışmalarına
devam ediyor. Yunus Emre Mil-
let Çarşısı’nda İzmir Tınaztepe
Tıp Fakültesi öğretim üyesi

Prof. Dr. Gamze Göksel Öztürk,
tarafından seminer verildi. Prof.
Dr. Gamze Öztürk kansere
karşı en etkili mücadele yönte-
minin erken teşhis olduğunu
belirterek “Günümüzde kan-
sere yakalanan bireylerin yaş-
ları düşmeye başladı. En
yaygın görülenlerden biri ise
meme kanseridir. Her 8 kadın-
dan 1’ine maalesef meme kan-
seri teşhisi konuyor. Eskiden 45
yaş üzerinde meme kanseri gö-
rülürken günümüzde 20’li yaş-
larda kadınlarda da görülmeye

başlandı. Meme kanserinin te-
tikleyen en önemli unsurlar
obezite, stres, hormonal faktör-
ler, geç hamilelik, ileri yaş ve
kalıtımsal hastalıktır” dedi.

Meme kanserinden korun-
manın ilk yöntemi kendi ken-
dini muayene etmek olduğunu
belirten Prof. Dr. Öztürk, 20-
39 yaş arası kadınların 3 yılda
1 kez klinik meme muayenesi
yaptırması gerektiğini belirtti.
Bütün illerde Kanser Kanser
Erken Teşhis Tarama ve Eğitim
Merkezleri (KETEM) kuruldu-

ğunu söyleyen Öztürk
“KETEM merkezlerinde Av-
rupa Birliği Kalite standartla-
rına uygun tarama programları
ile son teknoloji dijital mamo-
grafi cihazları ücretsiz olarak
hizmet vermektedir” şeklinde

konuştu. Seminere Yunu-
semre Belediye Başkanı
Semih Balaban’ın eşi Serap
Balaban’ın yanı sıra Belediye
Başkanı Yardımcıları Emine
Özge Arslan, Mehmet Mesut
Doğan ve Hakan Gürtunca,

belediye meclis üyeleri ve va-
tandaşlar katıldı. Başkan Yar-
dımcısı Gürtunca seminerle
ilgili olarak verilen bilgilerin de-
ğerli olduğunu belirterek Prof.
Dr. Gamze Göksel Öztürk’e te-
şekkür etti. haber merkezi

Yunusemre’den meme kanseri
farkındalık semineri

Yunusemre’den meme kanseri
farkındalık semineri

ŞehzAdeler Belediye-
si’nin Nurlupınar Mahalle-
si’ndeki tren yolu alt geçidinde
gerçekleştirdiği estetik düzen-
leme, vatandaşlardan tam not
aldı. Manisa’nın Şehzadeler il-
çesinde, belediye ekipleri alt

geçitlere sanatsal dokunuşlar
kazandırmaya devam ediyor.
Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı
bir ressam tarafından, Nurlupı-
nar Mahallesi’ndeki tren yolu
alt geçidinde yapılan resim ça-
lışması, geçidi adeta sanat ga-

lerisini andıran bir görünüme
kavuşturdu. Renkli tasarımlar
ve estetik çizimlerle canlanan
alt geçit, bölge halkından
yoğun ilgi gördü.

Şehzadeler Belediyesi, alt
geçitlerdeki karanlık ve sıradan

atmosferi değiştirmek için ha-
yata geçirdiği sanatsal projele-
riyle dikkat çekiyor. Bu
kapsamda, Nurlupınar Mahal-
lesi’nde bulunan tren yolu alt
geçidinde Fen İşleri Müdürlü-
ğü’ne bağlı bir ressam, özel bir
çalışma gerçekleştirdi. 

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı, Gülşah Durbay yaptığı
açıklamada, “Şehir estetiğini
ön planda tutarak halkımıza
daha yaşanabilir ve keyifli alan-
lar kazandırmak istiyoruz. Bu
proje, belediyemizin çevreye ve
sanata olan duyarlılığını da
gözler önüne seriyor” dedi.

Bölge sakinleri ise alt ge-
çitte yapılan düzenlemeden
son derece memnun. Mahalle
esnafı, “Burası önceden karan-
lık ve kötü bir görünüme sa-
hipti. Şimdi ise daha güze bir
görünüme kavuştu. Emeği
geçen herkese teşekkür ede-
riz” ifadelerini kullandı.

haber merkezi

Nurlupınar alt geçidi sanat galerisi gibi oldu

AkhisAr Belediyesi, gele-
neksel köy fırını kültü-

rünü yaşatmak
amacıyla kır-

sal mahal-
lelerde
fırın inşa-
atlarına
hız kes-

meden
devam ediyor.

Kırsal Hizmetler

Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, hal-
kın talepleri doğrultusunda
ortak kullanım için köy fırınları
inşa ederek, geleneksel değer-
leri günümüze taşımayı sürdü-
rüyor.

Köy fırınları, özellikle kırsal
bölgelerde vatandaşların bir
araya gelerek ekmek ve çeşitli
yiyecekleri birlikte pişirebilme-
leri için önemli bir sosyal alan
oluşturuyor. Akhisar Belediyesi,
bu projeyle hem kültürel mirası
korumayı hem de mahalle hal-

kının ihtiyaçlarını karşılamayı
hedefliyor.

Belediyenin kırsal mahalle-
lere yönelik projeleri kapsa-
mında, farklı mahallelerden
gelen taleplerin de değerlendi-
rilerek, gerekli çalışmaların ya-
pılacağı açıklandı.

Mahalle sakinleri, fırınların
toplumsal dayanışmayı artırdı-
ğını ve geleneksel tatların ko-
runmasına katkı sağladığını dile
getirerek belediyeye teşekkür
etti.

Köy fırını kültürü yaşatmaya devam ediliyorKöy fırını kültürü yaşatmaya devam ediliyor
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 30 85

IŞIK ECZANESİ
0236 234 08 20

ŞENGÜL ECZANESİ

PRİME ECZANESİ

0236 211 35 69

0236 999 16 78

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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MERTCAN ECZANESİ
1517 - Yavuz Sultan Selim komutasındaki Osmanlı Ordusu, Kahire'ye girdi.
1807 - Pall Mall Sokağı, tarihte ışıklandırılan ilk sokak oldu.
1820 - Fabian Gottlieb von Bellingshausen ve Mikhail Petrovich Lazarev
öncülüğündeki Rus ekip, Antarktika kıtasını keşfetti.
1871 - Fransa-Prusya Savaşı: Fransa teslim oldu ve savaş sona erdi.
1887 - Eyfel Kulesi'nin yapımına başlandı.
1909 - İspanya-Amerika Savaşı'ndan beri orada olan Amerikan birlikleri,
Küba'dan ayrıldı.
1986 - Uzay mekiği Challenger, fırlatılışından 73 saniye sonra parçalandı:
yedi astronot öldü. Hatanın katı yakıt motorlarındaki sızıntıdan kaynaklandığı
öne sürüldü.

GÜNÜN OLAYI

Cansu MERİÇ

Didem ALTINAY

MaNiSa'NIN Yunusemre
ilçesinde bulunan Manisa
Sosyal Hizmetler Çocuk Esir-
geme Kurumu Yurdu'nda 13
çocuk rahatsızlanarak hasta-
neye kaldırıldı. 

Yurtta kalan 13 çocuk,
kusma, bulantı ve baş dön-
mesi gibi şikayetlerin ortaya
çıkmasının ardından hasta-

neye kaldırıldı. 
Olayın meydana geldiği

Tevfikiye Mahallesi'ndeki
yurtta, sağlık ekipleri hızlı bir
müdahalede bulunarak rahat-
sızlanan çocukları hastanelere
sevk etti. İlk müdahalenin ar-
dından çocuklar tedavi altına
alınırken, sağlık durumlarına
ilişkin net bir açıklama yapıl-
madı.

Manisa Sosyal Hizmetler

yetkilileri ve sağlık ekipleri ola-
yın sebebini belirlemek için
geniş çaplı bir inceleme baş-
lattı. 

Yurtta gıda zehirlenmesi ih-
timali üzerinde durulurken,
olayın her yönüyle değerlendi-
rildiği bildirildi. Yetkililer, yur-
dun mutfak ve hijyen
koşullarının incelendiğini ve
gerekirse ek önlemler alınaca-
ğını belirtti.

Manisa'da Çocuk Esirgeme Kurumu'nda
13 çocuk hastanelik oldu iddiası
Manisa'da Çocuk Esirgeme Kurumu'nda
13 çocuk hastanelik oldu iddiası

MaNiSa’NIN Kula ilçe-
sinde 1 kişinin yaşamını yitir-
diği, 1 kişinin de yaralandığı
bıçaklı kavgaya karışan 1 kişi
tutuklandı.   

Olay, önceki gece Kula il-
çesi Seyitali Mahallesi’nde
meydana geldi. Edinilen bil-

giye göre, gece saatlerinde iki
grup arasında tartışma çıktı.
Kısa sürede büyüyen tartış-
manın bıçaklı kavgaya dönüş-
mesiyle Enis Muhammet
Başaran (28) ve O.Ç. (28) ya-
ralandı. Kendi imkânları ile
Kula Devlet Hastanesi’ne

giden yaralılardan Enis Mu-
hammet Başaran, doktorların
tüm çabasına rağmen kurtarı-
lamadı. 1 kişinin yaşamını yitir-
mesine, 1 kişinin de
yaralanmasına sebep olan
R.K. (24) ise, Kula İlçe Emni-
yet Müdürlüğü ekiplerince
gözaltına alındı.  

Emniyetteki işlemleri ta-
mamlanan R.K., bugün Kula

Adliyesi’nde nöbetçi hakimin
karşısına çıktı. Sorgusunda
sözlü tartışmanın bir anda bü-
yüyerek bıçaklı kavgaya dön-
üştüğünü söylediği öğrenilen
zanlı, tutuklanarak Salihli Ka-
palı Ceza İnfaz Kurumu’na
teslim edildi.  

28 yaşındaki Enis Muham-
met Başaran için Kula'da ce-
naze namazı düzenlendi. 

Elim olayda yaşamını yiti-
ren genç Enis Muhammet,
öğlen namazını müteakip Sü-
leyman Şah Camii'nde düzen-
lenen cenaze namazının
ardından sevenlerinin gözyaş-
ları arasında son yolculuğunda
uğurlandı. 

Olayla ilgili olarak başlatı-
lan soruşturmanın geniş çaplı
olarak sürdüğü öğrenildi. iha

Kula’da bıçaklı kavga: 1 ölü, 1 yaralı   Kula’da bıçaklı kavga: 1 ölü, 1 yaralı   

MaNiSa'Da bir işçinin ha-
yatını kaybettiği iş kazasına iliş-
kin taş ocağının sahibi
tutuklandı.

Manisa’nın Akhisar ilçesin-
deki taş ocağında bir işçinin iş
kazasında yaşamını yitirmesine
ilişkin gözaltına alınan 6 şüphe-
liden biri tutuklandı.

Harmandalı Mahallesi'ndeki
taş ocağının makine bölü-
münde cumartesi günü mey-
dana gelen iş kazasında işçi

Halil Yiğit (47) yaralandı.
Akhisar Mustafa Kirazoğlu

Devlet Hastanesi'ne kaldırılan
Yiğit, müdahaleye rağmen kur-
tarılamadı.

Olayla ilgili soruşturma kap-
samında iş yeri sahibi H.E. ve iş
güvenliği firması yetkililerinin de
aralarında bulunduğu 6 kişi
gözaltına alındı. İşlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen
H.E. tutuklandı, diğer şüphelile-
rin işlemleri sürüyor. aa

Taş ocağında iş kazası: 
Ocak sahibi tutuklandı

MaNiSa'Da emniyet ekip-
leri tarafından gerçekleştirilen
operasyonda 1 milyon 425 bin
adet kaçak sigara ele geçirildi.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, Soma ilçe-
sinde C.M. idaresindeki araca
operasyon düzenledi. Operas-
yonda araçta yapılan aramada
doldurulmuş şekilde 1 milyon
425 bin adet kaçak sigara ele
geçirildi. Gözaltına alınan C.M.
emniyete götürülürken, soruş-
turma devam ediyor.  iha

1 milyon 425 bin adet 
kaçak sigara ele geçirildi  

Salihli İlçe Müftülüğü ta-
rafından düzenlenen sabah na-

mazı buluşması, bu Pazar Kur-
tuluş Camii’nde gerçekleştirildi.
Programa, çok sayıda vatan-
daş katılarak, Umre yolculu-
ğuna çıkacak olanlarla birlikte
namaz kılma fırsatı buldu. Bu-
luşmanın açılışında konuşan
Salihli İlçe Müftüsü Ali Çebi,
Umre’nin dini ve manevi öne-
mine dikkat çekti. Müftü Çebi,
yaptığı konuşmada, Umre’nin
Müslümanlar için büyük bir
anlam taşıdığını belirterek, bu
kutsal yolculuğun insanın kal-
binde derin izler bıraktığını söy-
ledi. 

Salihli’de Umre yolcularıyla 
sabah namazı buluşması
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MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, kırsal kalkınmaya verdiği
önem doğrultusunda, kırsal
bölgelerdeki hayvan yetiştirici-
lerini ‘Tek Dam’ projesi ile bir
araya getiriyor. Yenilikçi proje,
süt hayvanı yetiştiriciliğinde ve-
rimliliği artırmayı, üreticilerin
yaşam şartlarını iyileştirmeyi ve
bölgesel üretimin sürdürülebilir-
liğini sağlamayı hedefliyor.   

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, kırsal bölgelerdeki hayvan
verimliliğini arttırmak, sürülerin
iyileştirilmesini sağlamak ve

sürdürülebilir bir üretim için
yeni bir projeyi hayata geçir-
meye hazırlanıyor. ‘Tek Dam’
projesi ile süt hayvanı yetiştiri-
cilerinin bir araya gelmesi,
kontrollü üretim yapılması ve
ayrıca hayvan üretim süreçle-
rinde karşılaşılan zorluklara
çözüm getirilmesi amaçlanıyor.
Kooperatifleşme ve eğitim des-
teğiyle üreticilerin gelirlerinin ar-
tırılması ve ekonomiye katkı
sağlanması için yetiştiricilerle
bir araya gelindi. Projenin bir
diğer önemli amacı evlerin al-

tında hayvan yetiştiriciliği yapıl-
maması, hijyen şartlarının sağ-
lanması ve ari işletme süt
kalitesinde tüketiciye süt ve süt
ürünleri sağlanmasıdır. Gölmar-
mara İlçesi Hacıveliler, Salihli İl-
çesi Adala ve Taytan, Sarıgöl
İlçesi’nde ise Alemşahlı mahal-
lesinde gerçekleştirilen toplan-
tılarda, üreticilerin yaşadığı
sorunlar, artan yem fiyatları ve
düşük süt fiyatlarından kaynak-
lanan maddi kayıplar gibi zor-
luklar ile önerilen tek dam
projesinin detayları masaya ya-
tırılarak çözüm önerileri değer-
lendirildi. 

Toplantılara, Gölmarmara
Belediye Başkanı Cem Aykan,
Sarıgöl Belediye Başkanı Tah-
sin Akdeniz, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Başkan
Danışmanları Prof. Dr. Yusuf
Kurucu ve Salih Fulcun, Kırsal
Hizmetler Dairesi Başkanı Yıl-
maz Usta, Salihli Belediyesi
Kırsal Hizmetler Sorumlusu
Ziya Duraslı, Adala Tarımsal
Kalkınma Kooperatifi Başkan
Yardımcısı Hulki Yaman, Bü-
yükşehir Belediyesi Meclis

Üyeleri, siyasi parti temsilcileri
ve hayvan yetiştiricileri katıldı. 

ÜRetİCİleRİN 
KOOPeRAtİFleŞMeSİ 

İÇİN DeSteK 
SAĞlANACAK 

Bu projeyle birlikte Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi,
hem yerel ekonomiye katkı
sağlamayı hem de üreticilerin
yaşam kalitesini iyileştirmeyi

hedefliyor. ‘Tek Dam’ projesi,
üreticilerin kooperatifleşmesini
teşvik ediyor. 

Kooperatifler gıda sağlığı-
nın güvencesi ve üreticinin ga-
rantisi olarak gören Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve ilçe
belediyeleri, kooperatifleşmek
isteyen yetiştiricilere rehberlik
edecek ve eğitimler sunarak
daha iyi pazarlama ve katma

değer oluşturma fırsatları su-
nacak. 

Bu sayede üreticilerin gelir-
leri artırılacak ve kırsal ekono-
miye önemli katkılar
sağlanacak. Ayrıca, koopera-
tifleşme ile birlikte üreticilerin
sorunlarına ortak çözümler
üretmek ve bölgesel hayvan-
cılığı daha güçlü bir temele
oturtmak da amaçlanıyor. İHA

31 Mart seçimlerinde tüm adaylar arasında en çılgın ve ne olduğu anlaşılmayan tek proje olan “Tak Dam” hayata geçmeye hazırlanıyor

Ferdi Zeyrek’in ‘Tek Dam’ projesi başlıyor

MANİSA’NIN Salihli, Göl-
marmara ve Saruhanlı sınırları
içerisinde yer alan ve küresel
iklim değişikliği nedeniyle kuru-
yan Marmara Gölü’ndeki arazi

işgallerine karşı tavizsiz müca-
dele edilecek. Kuruyan gölde
izinsiz tarım faaliyeti yürüten
şahısların işgallerine karşı hare-
kete geçen Manisa İl Jandarma

Komutanlığı, izinsiz yürütülen
faaliyetleri durdurdu. 

Manisa’nın Salihli, Gölmar-
mara ve Saruhanlı ilçesi sınırları
içerisinde yer alan ve göçmen

kuşların uğrak yeri halindeki
Marmara Gölü, küresel iklim
değişikliğine bağlı olarak tama-
men kurudu. Kuruyan göldeki
hazine arazilerini işgal eden şa-
hıslar hem çevre köylerdeki va-
tandaşları rahatsız ederken
bölgedeki asayişi de tehdit edi-
yor. Kuruyan gölü fırsat bilen
bazı işgalciler de gölde izinsiz
tarım faaliyetlerinde bulunmaya
ve kaçak yapılar inşa etmeye
başlaması üzerine Manisa İl
Jandarma Komutanlığına bağlı
ekipler harekete geçti. 

Kuruyan Marmara Gö-
lü'ndeki işgalleri sonlandırmak
için tavizsiz bir şekilde çalışma
yürüten jandarma ekipleri hem

yaşanabilecek işgallerin önüne
geçmek için devriye görevi
hem de bozum faaliyeti yürütü-
yor.  Öte yandan jandarma

ekiplerinin yürüttüğü çalışmalar
göl kenarındaki mahalle halkı
tarafından da takdirle karşı-
landı.  İHA

Kuruyan Marmara Gölü'ndeki
arazi işgallerine taviz yok   

Kuruyan Marmara Gölü'ndeki
arazi işgallerine taviz yok   

Devlet Su İşleri (DSİ) 2.

Bölge Müdürlüğü tarafından
Demirci’de yapılacak Sayık Gö-
leti sulama projesinin ihalesi ta-

mamlandı. Çalışmaların ardın-
dan 840 dönüm tarım arazisi-
nin suya kavuşacağı ve bölge

tarımına büyük katkı sağlana-
cağı belirtildi.

BAYBAtUR: “DeMİRCİ 
tARIMI CANlANACAK”

AK Parti Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, ihalenin ger-
çekleştiğini duyurarak projenin
detaylarını paylaştı. Baybatur,
Sayık Mahallesi’nde bulunan
840 dönüm tarım arazisinin
suya kavuşmasıyla bölgedeki
tarım faaliyetlerinin ivme kaza-
nacağını ifade etti. Baybatur,
“Devlet Su İşleri 2. Bölge Mü-
dürlüğümüzün gerçekleştirdiği
ihale sayesinde tarım arazileri-
miz su ile buluşacak ve bu sa-
yede bölgedeki tarımsal üretim
artacak. Proje kapsamında yıl-
lık 400 bin metreküp su sağla-
narak tarıma yönelik çalışmalar
desteklenecek. Bu durum eko-
nomimize yıllık 4 milyon liralık
katkı sağlayacak” dedi.

1 YIlDA 
tAMAMlANACAK

21 Ocak’ta yapılan ihale
sonrası, kazanan firmaya yer
teslimi yapılacak ve çalışmalar
bir yıl içerisinde tamamlanacak.
Milletvekili Baybatur, bugüne

kadar Sayık Göleti’ne 35 mil-
yon liralık yatırım yapıldığını be-
lirterek, “Bu yatırımla birlikte
Demirci tarımı daha da güçle-
necek. Projenin çiftçilerimize
hayırlı olmasını diliyorum” ifa-
delerini kullandı.

Devlet Su İşleri (DSİ) 2. Bölge Müdürlüğü tarafından Demirci’de yapılacak Sayık Göleti sulama projesinin ihalesi tamamlandı

Sayık Göleti’nin ihalesi tamamlandı!

MANİSA’NIN Sarıgöl ilçe-
sinde meyve ağaçlarının çiçek
açması çiftçileri tedirgin etti.   

Sarıgöl ilçesinde kış mev-
siminin sıcak geçmesi nede-
niyle badem, kayısı ve erik
ağaçları erken çiçek açarken,
bazı üzüm bağları da tomur-
cuklandı. Çiftçiler, önümüzdeki
haftalarda yaşanabilecek don
olaylarında erken çiçek açan

ağaçların zarar görmesinden
endişe duyduklarını dile getirdi.  

Sarıgöl Ziraat Odası Baş-
kanı Ali İhsan Ülgen, ılıman
geçen kış aylarının meyve
ağaçlarını ve bağları erken
uyandırdığını belirterek, "Bu yıl
yağışlar güzel oldu, ancak ol-
dukça ılık bir kış geçiriyoruz.
Bu nedenle meyve ağaçları
normalden erken çiçek açmaya

başladı. Bağlarda da erken
uyanma söz konusu. Bu bizim
için iyi bir durum değil. Şubat
ve mart aylarında bölgemizde
genellikle şiddetli don olayları
yaşanır. Eğer bu dönemde
hava sıcaklıkları aniden dü-
şerse, şu an çiçeklenmiş olan
ağaçlar ve bağlar ciddi zarar
görebilir. Bu nedenle büyük bir
endişe içerisindeyiz" dedi.  İHA

Manisa’da meyve ağaçları
kış ortasında çiçek açtı  
Manisa’da meyve ağaçları
kış ortasında çiçek açtı  
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Didem ALTINAY

TÜrK Kızılay Manisa İl Mer-
kezi Başkanlığı ekipleri, Miraç
Kandili dolayısıyla vatandaşlara
süt ve lokumlu bisküvi ikram

etti. Yunusemre İlçesi Saruhan-
bey Camisi’nde Miraç Kandili
ibadet ve dualarla idrak edildi.

Saruhanbey Camisi’ne
gelen vatandaşlara, Türk Kızı-
lay Manisa İl Merkezi Başkan-

lığı ekipleri ve Kızılay Gönüllü-
leri tarafından süt ve lokumlu
bisküvi edildi.

Türk Kızılay Manisa İl Mer-
kezi Başkanı Öner Gürsel, Türk
Kızılay’ın, sadece zor zaman-
larda değil, her zaman halkın
yanından olduğunu ve bu tür
etkinliklerle hem birlik ve kar-
deşliğin pekiştiğini, hem de
toplumun her bir ferdine destek
olma görevini en güzel şekilde
yerine getirmeyi hedeflediklerini
söyledi.

Zor ve ihtiyaç anında ol-
duğu gibi, sevinçli ve manevi
yönü güçlü zamanlarda da va-
tandaşların yanından oldukla-
rını belirten Gürsel, şunları
söyledi:

“Miraç Kandili vesilesiyle

bir araya gelmiş bulunuyoruz.
Türk Kızılay Manisa İl Merkezi
olarak, vatandaşlarımıza süt
ve lokumlu bisküvi ikramında
bulunarak, bu mübarek geceyi
daha da anlamlı kılmak iste-
dik.

Türk Kızılay olarak, her
zaman vatandaşlarımızın ya-
nındayız. 

Ne zaman ihtiyaç olursa,
her koşulda sizlere ulaşarak el
birliğiyle daha güzel bir top-
lum inşa etmek için çalışmala-

rımızı sürdüreceğiz.
Hep birlikte, sağlıklı, hu-

zurlu ve mutlu yarınlar için
çaba gösterdiğimiz bu günde,
tüm Manisalı hemşerilerimize
kandilimizin hayırlara vesile ol-
masını diliyorum.”

Kızılay’dan Miraç Gecesi’nde süt
ve lokumlu bisküvi ikramı
Kızılay’dan Miraç Gecesi’nde süt
ve lokumlu bisküvi ikramı

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi hem kandil geleneğini
yaşatmayı hem de manevi at-
mosferi paylaşmayı sürdürüyor.
Büyükşehir Belediyesi, Miraç

Kandili nedeniyle 15 Temmuz
Demokrasi Meydanı ve Hatu-
niye Camii başta olmak üzere
çeşitli noktalarda vatandaşlara
irmik helvası ikram ederek kan-

dil geleneğini yaşattı.
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi, üç ayların ikinci kandili
olan ve Hz. Muhammed'in mi-
raca yükseldiği geceyi temsil

eden Miraç Kandili’nde, bir ge-
leneği yaşatarak kentin farklı
noktalarında Manisalılara irmik
helvası ikramında bulundu.
Sosyal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı’na bağlı ekipler, yatsı
namazı çıkışında, Şehzadeler il-
çesinde Hatuniye ve Kısık Ca-
mii'nde, Yunusemre ilçesinde
ise Saruhan Bey ve  Uncuboz-
köy Camii'nde ikram etkinliği
düzenledi. Bu geleneği yaşat-
tığı için Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’ne teşekkür eden
Manisalılar, bu ikramın birlik ve
beraberlik duygularını pekiştire-
rek geceye ayrı bir güzellik kat-
tığını belirtti. 

“KanDil GElEnEĞiMiZi 
YaŞaTMaYı aMaÇlaDıK”
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Miraç Kandili dolayısıyla dü-
zenlenen ikram etkinliğiyle il-

gili olarak, “Miraç Kandili,
manevi değerlerimizi hatırla-
mamıza vesile olan, birlik ve
beraberlik duygularımızı güç-
lendiren müstesna gecelerden
biri. 

Büyükşehir Belediyesi ola-
rak, bu anlamlı gecede irmik
helvası ikramıyla kandil gele-
neğimizi yaşatmayı ve bu

manevi atmosferi paylaşmayı
amaçladık. Vatandaşlarımızın
bu etkinliğe gösterdiği ilgi biz-
leri memnun etti. Milletimizin
ve tüm İslam aleminin Miraç
Kandilini kutluyorum. Bu mü-
barek günün hepimize sağlık,
bereket ve huzur getirmesini
temenni ediyorum” dedi.
haber merkezi

Kandil geleneği yaşatılıyor

saruhanlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı, Şatırlar
Mahallesini ziyaret ederek,

burada yapılması planlanan
yatırımlarla ilgili incelemelerde
bulundu. Ziyaret sırasında, ha-

yata geçirilmesi hedeflenen
projeler hakkında yetkililerden
bilgi aldı ve bölgedeki gelişim
için önemli adımların atılaca-
ğını vurguladı.

Başkan Cıllı, incelemeleri-
nin ardından mahalle sakinle-
riyle bir araya gelmek üzere
kahvehaneleri ziyaret etti.

Burada, mahalle halkıyla
sohbet ederek yapılacak olan
yatırımlar ve hizmetler hak-
kında fikir alışverişinde bu-
lundu. Cıllı, vatandaşların
görüş ve önerilerini dinleyerek,
projelerin ihtiyaçlara göre şe-
killendirilmesi gerektiğini be-
lirtti.

Ziyarete, AK Parti Saru-
hanlı İlçe Başkanı Şerif Eroğlu,
Belediye Başkan Yardımcısı

Tuğba Eroğlu, Belediye Meclis
üyeleri ve bölgedeki mahalle
muhtarları da katıldı. Program

boyunca mahalle sakinleriyle
yakından ilgilenen Başkan
Cıllı, Saruhanlı'nın her köşe-

sine eşit hizmet götürmeyi he-
deflediklerini ifade etti. 

haber Merkezi 

Ekrem Cıllı Şatırlar Mahallesini ziyaret etti

Manisa İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Erol Karaca, Destek
Hizmetleri Başkanı Dt. Latif
Çakmak ve Başkan Yardımcısı
Hüseyin Kesgin ile birlikte Ma-
nisa Şehzadeler Sağlık Kam-
püsü’nde incelemelerde
bulundu. 

Ziyaret kapsamında Ağız
ve Diş Sağlığı Merkezi (ADSM)
Şehzadeler İlçe Semt Polikli-
niği ve Muhasebe Birimi’ni zi-
yaret eden heyet, personelle
bir araya gelerek dilek ve öne-
rileri dinledi.

Ziyarette, sağlık hizmetleri-
nin işleyişi ve mevcut durumu
yerinde değerlendiren İl Mü-

dürü Karaca, personelin karşı-
laştığı sorunları ve hizmet kali-
tesini artırmaya yönelik
önerileri aldı. 

Hastaların memnuniyetine
yönelik çalışmaların titizlikle
sürdürüldüğünü belirten Ka-
raca, sağlık hizmetlerinin iyi-
leştirilmesi adına gerekli
adımların atılacağını vurguladı.

Manisa İl Sağlık Müdür-
lüğü, sahada yapılan bu tür zi-
yaretlerin sağlık hizmetlerinin

daha etkin sunulması açısın-
dan büyük önem taşıdığını
ifade ederek, personelin moti-

vasyonunu artırmak ve ihti-
yaçlarını karşılamak adına ça-
lışmaların süreceğini belirtti.

Müdür Karaca'dan Şehzadeler
Sağlık Kampüsü'ne ziyaret 

Müdür Karaca'dan Şehzadeler
Sağlık Kampüsü'ne ziyaret 
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OKULLARIN tatile girme-
siyle birlikte 4. sınıf öğrencisi
kızları Alya'ya tatil hediyesi ola-
rak Bolu Grand Kartal Otel'e İz-
mir'den giden Altın ailesinden
geriye kalan baba Hilmi Altın o
gece yaşananları sosyal medya
hesabından paylaştı. Yaşadık-
ları korku dolu anları anlatan
Altın, "Allah bana bir can verdi
eşimin ve kızımın can borcunu
bana yükledi. Bende de bu can
oldukça sorumluların hak ettiği
cezayı alması için var gücümle
savaşacağım" dedi.   

Bolu Grand Kartal Otel'de
çıkan yangında hayatını kaybe-

den Dr. Öğretim Görevlisi
Kübra Tonguç Altın ve kızı Alya
Altın baba evi olan Manisa'nın
Soma ilçesinde son yolculukla-
rına uğurlandı. Yangından yaralı
kurtulan ailenin babası Hilmi
Altın ise cenaze sırasında bir eli
kızının bir eli de eşinin tabu-
tunda ayakta durmakta zor-
landı. 

İzmir'de yaşayan Altın ailesi
tatil için gittikleri otelde çıkan
yangın sonrası büyük bir acı
yaşadı. Eşini ve kızını yangında
kaybeden baba Hilmi Altın sos-
yal medya hesabından yaşa-
dıklarına ilişkin bilgi notu

paylaştı. Altın, "Olay günü eşim
Kübra'nın 'Hilmi kalk yangın
var, bize yetiş!' sözü ile gö-
zümü açtığımda karşımda
eşimi ve kızımı koşarak odadan
çıkarken gördüm. Ben giyinip
odadan çıktığımda ise (tahmini
30-50 saniye farkla) çok yoğun
zehir gibi bir dumanla karşılaş-
tım ve nefes almak imkansızdı.
Merdivenleri birkaç kez dene-
sem de bulamadım. Eşimin ve
çocuğumun erken davranması-
nın kurtulmalarına yardım etti-
ğini düşünerek 8. katta
çaresizce ileri geri giderken ar-
kadaşlarımıza koridorda rastla-
dım. Onlarla beraber diğer
arkadaşlarımız Yalçın ailesinin
odasına sığındık. Çarşaflarla
inme planı yapılırken, ben bir
kez daha eşimin ve kızımın pe-
şinden gitmek istedim. Yüzüme
ıslak havlu sararak tekrar arka-
daşlarımın odasını terk ettim.
Ancak Duman çok daha kö-
tüydü ve artık sıfır görüş vardı.
Yine de tekrar merdivenleri ara-
sam da başaramadım. Rast-
gele dumandan kaçarak
yürüdüğümde koridorun so-
nunda nefes almaya imkân
veren az görüşlü bir alanda ka-
labalık bir grubun cam kırmaya
çalıştığını gördüm. Derhal on-
lara katıldım ve beraber bir
odaya sığındık. Hatırladığım
kadarıyla 13 kişiydik. Çocuklar
ve kadınlar çoğunluktaydı.
Odadakiler olarak inanılmaz bir
uyum içindeydik ve herkes
önce çocuklara sonra kadınları

ve en son erkekleri indirmek
üzere uygulamaya geçti. Arka-
daşlar çok hızlı çarşafları bağ-
larken benim gözüm yataklara
ilişti. Yataklar büyük pencereler
oldukça küçüktü. Yatakları ata-
bilir miyiz diye sorduğunda te-
reddütsüz herkes bütün
gücünü verdi ve hızla yatakları
bükerek aşağı attık. Daha
sonra çarşaflarla önce çocuk-
ları sonra kadınları yatakların
üstüne indirdik. Erkeklerden bir
arkadaş ben çarşafları sabit bir
yere bağlarım sen git ben en
son inerim dedi. Ben de son-
dan bir önce indim. Benden
önceki arkadaş da çarşaf
koptu ve bana az bir çarşaf
parçası kalmıştı. Kendimi 8. kat
penceresinden 5. kat sun-
durma üzerine doğru sırt üstü
bırakarak yatağa doğru düş-
tüm. Sanırım orada kurtarmaya
çalışan bir arkadaşın üstüne
düşmüşüm. ikimiz de birbirimi-
zin iyi olduğunu teyit edince
koşarak eşimi ve çocuğumu
aramaya gittim. Ancak aradım
hiçbir yerde bulamadım. Diğer
insanlara faydası dokunabilir
diye yatak fikri bizde yaradığı
için diğer otele koşup perso-
nelden acilen pencere altlarına
yatakları getirmelerini istedim.
sonra sundurmalara diğer otel-
den yatak atmaya başladık.
AFAD ekibi kalabalıklaşınca
kurtulanları diğer otele aldılar.
Maalesef günün sonunda bu
otel eşim Kübra ve kızım Al-
ya'yı benden aldı. Dünyanın en
acı hissi tarifi imkânsız" dedi.  

"BERABER CENNETE 
YÜRÜDÜLER" 

Tatil için iki aile olarak Bo-
lu'ya gittiklerini anlatan Hilmi

Altın, "Biz o otele ilk kez gider-
ken, iki aile, pusetten beri bera-
ber büyüyen, birlikte üniversite
planları kuran, aynı evde yaşa-
maya hayali ile büyüyen ço-
cuklarımızın tatil arzularını
yerine getirmek istedik. Ancak
beraber cennete yürüyecekle-
rini bilemezdik. 

Kızımızı canından çok
seven eşim de asla ayrı kala-
madığı minik kuşunu, son nefe-
sinde dahi bırakmadı. Beraber
gittiğimiz Yalçın ailesinden Ata-
kan Hoca mı ve minik De-
rin'imi, canım kızım Alya'm ve
canım eşim Kübra'm ile bera-
ber yitirdik. Atakan'ımızın eşi
biricik Yaprak ve kızı Defnemiz
ise güçlükle kurtularak ailele-
rine ve bizlere bağışlandı. O
gün o odada ve o otelde kendi
canları pahasına insanlar için
koşturan herkesten Allah razı
olsun. Çok büyük bir can paza-
rıydı. Ancak bu bir talihsizlik
değildi! göz göre göre bir kat-
liam yapıldı. Bizlere o otelde
resmen ölümlerden ölüm
beğen denildi." ifadelerini kul-
landı. 

"EŞiMiN VE KIzIMIN 
CAN BORCU BANA 

YÜKLENDi" 
Baba Hilmi Altın duygu

dolu sözlerini şöyle noktaladı:
"Allah bana bir can verdi eşi-
min ve kızımın Can borcunu
bana yükledi. Ben de de bu
can oldukça sorumluların hak
ettiği cezayı alması için var gü-
cümle savaşacağım. Bu nok-
tada devletimize ve adaletimize
en ufak hatası olan herkesin
cezalandırılacağı konusunda
güvenim şüphesiz tamdır. Allah
bu acıyı yaşayan herkese sabır-
lar versin. Yaşatanlar ise Adalet
önünde hak ettiği cezaları çek-
sin. Bizlere bu süreçte destek
olan dünyanın ve vatanımızın
dört bir yanından gelen arayan
soran dostlarımıza minnettarız.
Dualarını esirgemeyen bizimle
acı çeken herkesten Allah razı
olsun. Dilerim sıralı ölüm keli-
mesinin değerli anlamını kimse
bir daha benzer bir acıyla anla-
mak zorunda kalmaz. Umarım
yaşanan son acı bizimki olur ve
acılar güzel ülkemizde son
bulur."  iHA

Bolu Grand Kartal Otel'de çıkan yangında eşi ve kızını kaybeden kendisi de hastanede tedavi gören Hilmi Altın o gece yaşananları sosyal medya hesabından anlattı   

Eşini ve kızını otel yangınında kaybetmişti… O anları anlattı:

"Eşimin ve kızımın can borcu 
bana yüklendi" 

Aziz Nesin'in 'Yaşar ne
yaşar ne yaşamaz' romanı Ma-
nisa'da gerçek oldu. Mani-
sa'nın Yunusemre ilçesinde
yaşayan 74 yaşındaki Rıfat
Özten aileden kalma arazileri
kardeşlerine bölüştürmek için
gittiği Kula Tapu Dairesinde ölü
olduğunu öğrendi. Nüfus kayıt-
larında yaşayan, tapu kayıtla-
rında ise ölü olarak görünen
Özten, "Ben yaşayan bir ölü-
yüm. Önce yaşadığımı ispatla-
mam lazım." dedi.   

Aslen Kula doğumlu olan
Manisa'nın Yunusemre ilçe-
sinde yaşayan 74 yaşındaki
Rıfat Özten'in başına gelen
olay, Aziz Nesin'in 'Yaşar ne
yaşar ne yaşamaz' romanını
akla getirdi. Anne ve babasının
vefat etmesinin ardından, köy-
den kadastro geçince, muhta-
rın kendisini aradığını ve
'Mirasın hepsini senin üzerine
geçirelim, sen kardeşlerine pay
edersin' dediğini anlatan Rıfat
Özten, o tarihte mirasın tapuda
kendi üzerine geçtiğini söyledi.
Aileden kalma arazileri kardeş-
lerine bölüştürmek için tapuya

gittiğini ifade eden Özten, tapu
kayıtlarına göre yaşamadığına
şahit olunca "Kayıtlara göre ya-
şayan ölüyüm, durumun düzel-
tilmesi için adlı işlem
başlatacağım." dedi. 

“YAŞIYOR MUYUM
ÖLÜ MÜYÜM” 

Yaşadığı trajikomik olayı
anlatırken şaşkınlığını hala üze-
rinden atamayan Rıfat Özten,
Manisa'nın Kula ilçesine bağlı
Yağbastı Köyünde aileden
kalma üzerime olan tapuları
kardeşlerime bölüştürmek için

geçen hafta çarşamba günü
Kula'ya gittim. Tapu Dairesine
uğradık. ‘Önceden randevu
alacaksınız, randevusuz işlem
yapamıyoruz' dediler. İnternet-
ten randevu almaya çalıştık
alamadık. Tekrar Tapu Müdür-
lüğüne gittik durumu anlattık
randevu alamadığımızı. Bana
‘Sen ölüsün, sağ değilsin o
yüzden sana randevu vermiyor'
dediler. O zamana kadar
akşam oldu. Akşam Manisa'ya
döndük. Ertesi gün Manisa'da
Nüfus Müdürlüğüne uğradık.

Orada da Aile Nüfus Kayıt Ör-
neğinde sağ olduğum ortaya
çıktı. Onun için önceden Aziz
Nesin'in bir roman vardı oku-
muştum. Yaşar ne yaşar ne ya-
şamaz diye o zaman pek
önemsememiştim ama başıma
gelince yazara hak vermeye
başladım. Kendim yaşıyor
muyum, ölü müyüm? Yaşadı-
ğımı ispatlamak gücüme gidi-
yor. Yaşarken yaşadığımı
ispatlamaya çalışmak gücüme
gidiyor.” 

“KULA TAPU 
KAYITLARINDA BEN 

YAŞAYAN BiR ÖLÜYÜM” 
Durum çözülmezse ko-

nuyu yargıya taşımak zorunda
kalacaklarını kaydeden Özten
şunları söyledi: “Avukatımla
görüşüp ne yapacağımıza
karar vereceğiz. Avukatım en
son ‘Bir dilekçe yazalım düzel-
tilirse düzeltilir, düzeltilmezse
Asliye Hukuk Mahkemesine
gitmek zorunda kalırız. Biz
biraz para öderiz ama bunu ya-
panlara, sebep olanlara da ge-
rekli cezayı aldırırım' dedi. Biz 5
kardeşiz. İkisi pandemiden

önce haklarını yerlerini aldı, on-
lara teslim ettim. Geri kalan iki-
sinin hakları duruyordu.
Onlardan biri geçen hafta çar-
şamba Ankara'dan geldi. Tapu-
ları üzerine almak istedi.
Gittiğimizde de bu durumla
karşılaştık. Veremedik. Demek
ki ölüymüşüm tapuda. Tapuda
önce sağ olduğumu ispatla-
mam gerekiyor. Kula Tapu ka-
yıtlarında ben yaşayan bir
ölüyüm. Bu sehven mi yapıldı

kasten mi yapıldı onu da bile-
miyorum. Önce sağ olduğu-
muzu ispatlamamız gerekiyor o
da gücüme gidiyor. Yaşayan bi-
rinin sağ olduğunu ispatlaması
kadar kötü bir durum düşüne-
miyorum. Mağdurum, üzgü-
nüm. Çünkü yaşayanın
yaşadığını, ölmüş olsam
amenna ama be yaşıyorum
diye ispatlamaya çalışması bir
kişinin akıl ile kabul edilecek bir
durum değil.”  iHA

Aziz Nesin'in romanı Manisa'da gerçek oldu   
"Şaka gibi bir olay yaşıyorum" diyen Manisalı 74 yaşındaki Rıfat Özten aileden kalan arazileri kardeşlerine paylaştırmak için gittiği Kula Tapu Müdürlüğünde ölü olduğunu öğrendi   
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Ben gramofon çağına yetişemedim ama
pikap, plak devrini çocukluğumda, gençliğimde
doya doya yaşadım. Ardından makaralı teypler,
sonra kaset teyp, CD, DVD, MP3 derken bugün
artık dijital teknolojiye yetişmekte zorlanıyoruz.
Bizim evde 78’lik plak çalan cihaz yoktu ama on-
ları da rahmetli halamın evinde, Allah sağlık ver-
sin amca diye seslendiğim Av. Yıldırım Egeli’nin
evinde dinlerdim. Bizim evdeki pikapta ise sa-
dece 45’lik ve 33’lük çalma imkanımız vardı.
Zaten günün hit plakları ve albümleri de hep
45’lik ve 33’lük olurdu. 

Bugün single tabir edilen eserler o gün 45’lik
olarak çıkar ön yüzünde asıl parça arka yüzünde
ise hit olması beklenmeyen parçalar yer alırdı.
Elbette bunun istisnaları da vardı, Zeki Müren,
Barış Manço, Ajda Pekkan gibi sanatçıların hem
ön yüzleri hem de arka yüzleri çok beğenilirdi.
Hatta bazen arka yüz ön yüzü geçip hit olabilirdi. 

Bu kısa girizgahtan sonra bir konuda fikir sa-
hibi olabilmek için konunun her iki yönünü de
değerlendirmek gereği üzerinde duracağım.
Ancak asıl konuya geçmeden önce geçtiğimiz
günlerde ihmal, sorumsuzluk, para hırsı, vur-
dumduymazlık ve başka ne derseniz deyin, bun-
ların kurbanı olan 78 vatandaşımıza Allah’tan
rahmet diliyorum. Özellikle de hem arkadaşım
hem hısımın Nuri Şahin’in BAL’lı kızı ve toru-
nuyla Manisalı diğer hemşerilerimize ve BAL ca-
miasından, diğer kayıplarımıza ne kadar
üzüldüğümüzü bilmem anlatmaya gerek var
mıdır?

Gelelim asıl konumuza yani geçtiğimiz hafta-
nın flaş olayı, halen daha TV programlarını meş-
gul eden, tartışılan Ümit Özdağ’ın ne siyasi ne
de hukuki teamüllere uymayan gözaltı biçimi ve
nahak yere tutuklanması meselesine. Öncelikle
belirtmeliyim ki; Ümit Özdağ ile ne dünya görü-
şüm ne de siyasi görüşüm asla örtüşmez. Yazı-
larımda ve sosyal medya paylaşımlarımda

söylem ve eylemlerini sıkça eleştirilmişimdir. Ag-
resif tutumunu ve üslubunu da asla bir siyasi
parti genel başkanına yakıştırmam. Ancak buna
rağmen her zaman demokrasi ve hukukun üs-
tünlüğünü savunan biri olarak ona yapılanları da
kabullenemem. Nitekim karşıt görüşte olan hatta
birbirlerine düşmanlık mertebesinde olan birçok-
ları da yapılanlara isyan etmektedir. 63 baro, en-
telektüeller, sanatçılar, her görüşten siyasetçiler,
STK’lar yayınladıkları bildirilerle, sosyal medya
paylaşımlarıyla Özdağ’ın yanında yer almakta-
dırlar. Eğer hukuka ve demokrasiye inanıyorsak
bunu yapmak zorundayız, amasız, fakatsız,
lakin siz yapılan hukuk ayıbı düzeltilene dek dik
durmalıyız. Bunlar plağın önyüzündeydi. Bunda
demokrasiden biraz nasibini alan herkes hemfi-
kirdir. Ancak, bir daha Yassıada’lar, Ergenekon-
lar, balyozlar olmasın; Can Atalay’lar, Kavalalar,
Özdağ’lar, doğruları yazan gazeteciler, sanatçı-
lar nahak yere hapsedilmesin, tutuklanmasın,
taciz eder gibi gözaltılar olmasın diyorsak, plağın
arka yüzünü de dinleyip, değerlendirip, iğne ve
çuvaldız meselesini hatırlamamız gerekir. Zira
hukuk bir gün herkese lazım olabilir. Adaletin te-
razisini asla sana göre, bana göre demeden hep
dengede tutmalıyız.

Gelelim plağın arka yüzüne. Acaba bugün
haksızlığa uğradığına inandığımız Ümit Özdağ
geçmişte yaşanan haksızlıklar, hukuksuzluklar,
adaletsizlikler karşısındaki duruşu, tutum ve
davranışı neydi?

Ümit Özdağ Tokyo doğumludur. Nedeni, dar-
beci babası Muzaffer Özdağ 27 Mayıs darbesi
sonrası sivil siyasete dönülmesini reddeden
14’ler arasında yer almış bu yüzden Cemal Gür-
sel tarafından feshedilen Silahlı Kuvvetler Birliği-
nin yerine oluşturulan Milli Birlik Komitesinde yer
almamıştır. Sonrasında ise 14’ler muhtelif ülke-
lerde devlet görevlerine atanmışlardır. Özdağ
Tokyo’da görevlendirilmiş Ümit Özdağ da bu-
rada dünyaya gelmiştir. Özdağ yanlıları Japonya
görevini düşük bir görev olarak yazıp çizerler.
Ne olacaktı yani seçilmiş hükümeti deviren, Ata-
türk’ün en büyük eserim dediği Gazi meclisi fes-
heden, 24 anayasasını alenen ve cebren ihlal
eden darbecilerden bir yüzbaşıyı Büyükelçi mi
yapacaktı bu devlet? 

Ümit Özdağ bir demecinde 27 Mayıs gerek-
liydi yapıldı demiştir. Bir sivil siyasetçi eğer bir
darbe için gerekliydi diyorsa o kişi demokrat ola-
maz, bana göre demokratik bir toplumda siyaset
yapamaz, hukuktan adaletten de söz edemez.

Merak etmesin biz onun hukukunu da savunu-
ruz. Yassıada mahkemesi Türkiye’de hukuksuz-
luğun kapısını açmıştır. Yassıada olmasaydı
darbe mahkemeleri de olmaz, Ergenekonlar,
balyozlar da olmaz, hukuk siyasallaşmaz, adalet
gerçekten mülkün(devletin) temeli olurdu. 27
Mayıs olmasaydı, 12 Martlar, 12 Eylüller, 15
Temmuzlar da olmaz askeri veya sivil vesayet
de olmazdı. TBMM Yassıada mahkemesi karar-
larını bütün sonuçlarıyla yok saymış ve devleti
bu hukuksuz mahkemenin mağdurlarına tazmi-
nat ödemeye hükmeden yasayı çıkarmıştır. Bu
yasa bütün partilerin iştirakiyle Oy birliği sayılabi-
lecek bir çoğunlukla çıkmıştır.

Şimdi ben plağın arka yüzüyle ilgili olarak 27
Mayıs sonrasında yaşanan hukukun ve adaletin
katledilmesinin mağdurlarından birinin evladı
olarak Ümit Özdağ’ın da adil olmayan ve hukuka
uygun olmayan bir biçimde tutuklandığını ve
mağdur edildiğini kabul ediyor ve kendisine so-
ruyorum:

Hala 27 Mayıs’ın gerekli olduğunu düşünü-
yor musunuz? Yassıada mahkemesinin adaletli
olmadığını kabul ediyor musunuz? Suçlamanın
yersiz olduğuna işaret eden bir eski bakana “sizi
içeri tıkan kuvvet böyle istiyor” diyen mahkeme
başkanı Salim Başol’un adil olmadığını düşünüp
hiç kınadınız mı? Adnan Menderes’in üniversite-
lerdeki nümayişlerde şiddet uygulanması, silah
kullanılmasını istediği yönünde ifade vermeleri
için İstanbul Polis müdürlerine işkence yapılma-
sını hiç lanetlediniz mi? (Bu polis müdürlerinden
biri işkence esnasında kalp krizi geçirerek ölm-
üştür, olay örtbas edilmiştir). 

Hepsi beraatla sonuçlanan köpek davası,
bebek davası, cımbız davası gibi magazinsel
olayları bile iddianameye alıp cumhurbaşkanı ve
başbakanı itibarsızlaştırmaya çalışan tetikçi baş-
savcı Altay Ömer Egesel’i kınıyor musunuz?
Üniversite öğrencilerinin öldürülüp cesetlerinin
kıyma makinalarında çekilerek betona karıştı-
rıldığı yönündeki alçakça iftiraları yayan ve
bunları ciddiye alıp soruşturma konusu yapan
savcı hakkında ne düşünüyorsunuz? Merhum
bakan Kamran İnan’ın babası ve eski bakan-
lardan Safter Gaydalı’nın dedesi Selahattin
İnan hakkında “her ne kadar anayasayı ihlal
eden kanunlara oy vermemiş olsa bile, daha
önceki oylamalarda hep gurubunun istikame-
tinde oy kullandığı için bu oylamalarda mec-
liste bulunsaydı aynı yönde oy kullanacağı
aşikardır” diyerek büyük bir kehanette bulunan

bu savcı ile bugün sizin ve başkalarının iddia-
namelerinde yer alan bazı niyet okumalar ara-
sında bir benzerlik kurdunuz mu? 

Bir de babanızın da fikir babaları arasında
yer aldığı Sivas Kampı meselesi var. Bilme-
yenler için anlatayım. Darbeyi müteakip DP
milletvekilleri Yassıada’ya gönderilirken Kürt
kökenli DP milletvekillerinin yakınları, Doğu ve
Güneydoğudaki DP il başkanları, DP’yi destek-
leyen aşiret liderleri, DP taraftarı kanaat önder-
leri Sivas’a sürgün edildiler. Aralarında Kinyas
Kartal, Ensarioğlu ailesi, Bucaklar gibi ileride
siyasette de gördüğümüz birçok kişi sorgusuz,
sualsiz hapsedildiler. Yassıada kararları alınıp
Menderes ve bakanların infazları gerçekleştiril-
dikten sonra hiçbir sorgu bile olmadan serbest
bırakıldılar. 

Aralarında işkenceye uğrayanlar da vardı.
Kampta bulunanların bazıları veya yakınları
ileride AP, YTP, 12 Eylül sonrasında da DYP,
ANAP, AKP ve çok azı da HDP de milletvekili,
senatör oldular. Bunların AP ve DYP de olan
birçoğu ile çok yakın dostluklarımız oldu. Dev-
letine bağlı ve Türkiye’nin birlik ve bütünlüğüne
inanmış bu kişiler hayatları boyunca Sivas
kampından hiç söz etmediler, siyasete mal-
zeme yapmadılar. 27 Mayıs ve yaşanan olum-
suzluklar hakkında hiç devleti ve askeri
suçlamadılar, darbecilerle şerefli Türk ordu-
sunu birbirinden ayırmasını bildiler. Ne yazık
ki; kötü niyetli kişiler Sivas kampını demokrat-
ları değil de Kürtleri sindirme operasyonu ola-
rak nitelediler. Ne yazık ki 12 Eylül askeri
darbesi de benzeri hataları tekrarlayınca bunu
ileri sürenlerin taraftarları çoğaldı. PKK’nın ve
bölücü güçlerin doğmasının baş sebebi budur.
Şimdi soruma geçiyorum: Siz bilim insanısınız,
mutlaka ki bu meselesi bir bilim adamının ob-
jektifliği içinde analiz etmişsinizdir. Siz de
Sivas kampının siyasal Kürtçülüğün filizlenme-
sine sebep olduğunu düşünüyor musunuz?
Yoksa babanız ve arkadaşlarının yanında mı
duruyorsunuz? 

Soruları çoğaltabiliriz ama bu kadarı yeterli.
Biz her zaman hukukun üstünlüğünün adaletin
tarafında olduk. Bugün de Özdağ’ın hukukunu,
adil yargılanma hakkını savunuruz ama eğer
plağın arka yüzündeki sorulara verebileceği
cevapları yoksa özgürlüğüne kavuştuğu gün
karşısına da dikiliriz. 

Herkes için adalet, herkes için hukuk bizim
şiarımızdır. Kalın sağlıcakla…

SİYASET ARENASI

NACI AKIN

naci.akin45@gmail.com

PLAĞIN HEM ÖN YÜZÜNÜ HEM
DE ARKA YÜZÜNÜ DİNLEYELİM!

Burhan AKDEMİR

Didem ALTINAY

tArım ve Orman Bakanlığı,
Eğitim ve Yayın Dairesi Baş-
kanlığı’nın düzenlediği Uluslar-
arası Tarım Orman ve İnsan
Fotoğraf Yarışması’nın 14’ün-
cüsü 2024 yılı içerisinde ger-
çekleşerek sonuçlandı.
Yarışmada dereceye giren fo-
toğraflar Manisa’nın Turgutlu İl-
çesinde sergilenerek
vatandaşların beğenisine su-
nuldu. Manisa Turgutlu Özdilek
Alışveriş Merkezinde gerçekle-
şen Fotoğraf Serginin açılışına;
Manisa İl Tarım ve Orman Mü-
dürü Metin Öztürk, İl Müdür
Yardımcısı Serdar Mersinli, Tur-
gutlu İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürü Musa Çallı, İşletme
Müdürü Mehmet Cabir Öndeş,

teknik personeller ve vatandaş-
lar katıldı.  

Yarışmaya ve Sergiye ilişkin
açıklamalarda bulunan Manisa
İl Tarım ve Orman Müdürü
Metin Öztürk; “Tarım ve Orman
Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dai-
resi Başkanlığı tarafından tarı-
mın, ormanın, toprağın, suyun
vs. önemi konusunda duyarlılı-
ğın geliştirilmesini; tarımsal ge-
lişmeler ile tarım, orman, doğa,
çevre ve insan ilişkilerinin este-
tik ve öznel bakış açılarıyla ar-
şivlerde yerini almasını
sağlamak amacıyla 2009 yılın-
dan bu yana "Tarım Orman ve
İnsan Fotoğraf Yarışması" dü-
zenlenmektedir.

“Tarım Orman ve İnsan Fo-
toğraf Yarışması" 2024 yılında
uluslararası boyuta taşınarak

14. Uluslararası Tarım Orman
ve İnsan Fotoğraf Yarışması
(UTOİFY) adıyla icra edildi. 9
Eylül 2024'te başvuruları sona
eren yarışma; “Genel", “Çiftçi",
“Öğrenci", “Tarım ve Orman
Bakanlığı Çalışanları", “Deniz-
Bank Çalışanları" ve yılın ko-
nusu “Üretimin ve Üreticinin
Yüzyılı" olmak üzere 6 farklı ka-
tegoride gerçekleştirildi. Yarış-
macılar; tarım, hayvancılık,
orman, toprak, su, su ürünleri,
gıda ve muhafazası, her türlü
tarım hareketliliğinin işlenmesi,
üretici, çiftçi, çoban, köylü ve
köy yaşamına dair faaliyetleri
konu alan fotoğraflarla yarış-
maya katıldılar. Yarışmaya top-
lam bin 988 katılımcı 8 bin 776
eserle katıldı. Seçici kurul tara-
fından 13 eser ödüle layık bulu-

nurken 120 eser de sergilen-
mek üzere seçildi. Ayrıca bir
eser de Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı tarafından
“Bakan Özel Ödülü"ne layık
görüldü.

Sergimizde, Türkiye’nin bir-
çok yöresinden çekilmiş olan
bu fotoğraflarda, herkes ken-

dinden bir şeyler bulabilecektir.
Fotoğraflarda, tarım ve insan
ilişkisi çok güzel anlatılmakta-
dır. Başta bu fotoğrafları çek-
mek için emek harcayan
yarışmacılarımız olmak üzere,
serginin hazırlanmasında emeği
geçen herkese teşekkür ediyor,
Manisalı fotoğraf severleri ve

üreticilerimizi sergimizi gör-
meye bekliyoruz” dedi. 

Sergi açılışının gerçekleş-
mesinin ardından Protokol üye-
leri ve vatandaşlar fotoğrafları
tek tek incelediler, hatıra fotoğ-
rafları çektiler. Program so-
nunda katılımcılara çeşitli
hediyeler takdim edildi. 

Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf
Sergisi Turgutlu’da açıldı
Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf
Sergisi Turgutlu’da açıldı

KulA İlçe Müftülüğü, Sü-
leyman Şah Camii’nde düzen-
lediği Kandil Özel Programı ile
Kula halkına manevi bir akşam
yaşattı. 

Kula Çarşı Camii Müezzin-
Kayyımı Muhammed Sefa Çı-
nar’ın Kur'an-ı Kerim
tilavetiyle başlayan prog-
ramda, Ayasofya-i Kebir Camii
Baş İmam-Hatibi Ferruh Muş-
tu’er, Ayasofya-i Kebir Camii
Müezzin-Kayyımı Rıdvan
Akbaş ve Eminönü Yeni Camii

İmam-Hatibi Emrullah Akbaş
tarafından mevlid-i şerifler

okundu. Ayrıca, Kur'an-ı
Kerim tilavetleri ve ilahilerle
program zenginleşti.

Programın son kısmında,
İlçe Müftüsü Halil Kara tarafın-
dan yapılan dua, katılımcıların
manevi duygularını pekiştirdi. 

Kula halkı, bu özel prog-
ramda birlik ve beraberlik
içinde buluşarak, Kandil’in
manevi havasını hep birlikte
yaşadı.

Etkinlik sonunda, hayırse-
verlerinin katkılarıyla vatan-
daşlara salep, lokma ve tatlı

ikramları sunuldu.
Kula İlçe Müftülüğü, Kandil

Özel Programının düzenlen-
mesinde emeği geçenlere te-
şekkürlerini sundu.

İlçe Müftülüğü, başta ha-
yırseverler olmak üzere, prog-
rama destek veren din
görevlilerine, Müftülük perso-
neline, GSB Kula Gençlik Mer-
kezi personeline ve gönüllü
gençlere teşekkür etti. Ayrıca,
programa yoğun katılım gös-
teren Kula halkına da teşek-
kürlerini iletti.

Kula Müftülüğü’nden Kandil özel programı 

Ahmetli Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri,
ilçenin Gence Sokak’ında kapsamlı bir çevre düzenleme çalış-
ması başlattı. 

Ekipler, sokakta bulunan ağaçların budanması, alanın te-
mizlenmesi ve çevre düzenlemelerinin yapılması için yoğun bir
şekilde çalıştı. Ağaçların budanarak sağlıklı büyümesi sağlanır-
ken, çevre temizliği ile de sokaktaki olumsuz görüntüler orta-
dan kaldırıldı.

Çalışmaların bir parçası olarak, sokakta bulunan çöp kutu-
ları da düzenli olarak boşaltılarak, çevre kirliliğinin önlenmesi
sağlandı. Ekipler, ayrıca alanın peyzaj düzenlemesini yaparak,
görsel açıdan daha hoş bir ortam oluşturdu.

Gence Sokak’taki bu çalışmalar, diğer mahallelerde de
benzer projelerle devam ettirilecek. haber merkezi 

Gence Sokak’ta çevre düzenleme 
çalışmaları gerçekleştirdi
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sahası kullanımından rekor gelir elde etti
Dünyayı birbirine bağlayan Türkiye, hava 

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu, 1,4
milyar insanın yaşadığı 67 ül-
keye erişilebilen Türkiye'nin,
2024'te hava sahasının kulla-
nımından sağladığı gelirin 24
milyar 809 milyon 528 bin li-
rayla rekor seviyeyi gördü-
ğünü söyledi.

Bakan Uraloğlu, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, Tür-
kiye'nin tarih boyunca coğrafi
ve kültürel olarak kıtaların,
medeniyetlerin ve kadim ula-
şım koridorlarının kesişme
noktasında yer aldığını belirte-
rek, Asya ile Avrupa arasın-
daki doğu-batı koridorunda
doğal köprü olan Türkiye'nin,
Kafkas ülkeleri ve Rusya'dan
Afrika'ya uzanan kuzey-güney
koridorunun da tam ortasında
bulunduğunu ifade etti.

2002'de 26 olan aktif hava-
limanı sayısının 2024 sonu iti-
barıyla 58'i bulduğuna işaret
eden Uraloğlu, Türkiye'nin
dünyanın en geniş uçuş ağına

sahip ülkeleri arasına girme-
sini sağladıklarını ifade etti.

Uraloğlu, Türkiye'nin hava
ulaşımı alanında anlaşma yap-
tığı ülke sayısının 81'den
175'e yükseldiğini aktararak,
2002'de dış hatlarda 50 ül-

kede 60 noktaya uçuş gerçek-
leştirildiğini, uçuş ağına 289
yeni nokta eklenmesiyle 132
ülkede 349 noktaya ulaşıldı-
ğını anlattı.

İç ve dış hatlarda 2002'de
yaklaşık 34,5 milyon olan

yolcu sayısını 2024 sonu itiba-
rıyla 230,2 milyonun üzerine
çıkardıklarını dile getiren Ura-
loğlu, Türk hava sahasında
gerçekleşen transit üst geçiş-
ler dahil uçuş sayısının da 2
milyon 290 bin 581'i buldu-

ğunu söyledi.
"ülkemiz, havacılıkTa

uluslararası alanda
da başarılar elde eTTi"

Uraloğlu, Türkiye'nin hava-
cılık sektöründe uluslararası
alanda da başarılar elde etti-
ğine dikkati çekti. Türkiye'nin
de üyesi olduğu Avrupa Hava
Seyrüsefer Emniyeti Teşkilatı
(EUROCONTROL) kuralları
gereği, hava sahası kullanıcıla-
rından tesis ve hizmetlerin kul-
lanımı dolayısıyla harcamaların
tahsil edildiğini aktaran Ura-
loğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu kapsamda EURO-
CONTROL'e üye ülkeler, her
mali yıl için söz konusu harca-
malarını içeren 'maliyet tabanı'
hazırlıyor. Söz konusu taban,
personel, diğer cari giderler,
amortismanlar ve sermaye
maliyetinden oluşuyor. Hava
seyrüsefer hizmetlerine yöne-
lik maliyet tabanı üzerinden de
hava sahası kullanıcıları ücret-
lendiriliyor. Bu maliyetler, Tür-

kiye'ye ait hava seyrüsefer
hizmetlerine ilişkin harcamala-
rın geri ödeme tutarını teşkil
ediyor. Bu kapsamda 4 saatlik
uçuş süresiyle 1,4 milyar insa-
nın yaşadığı 67 ülkeye erişile-
bilmesi dolayısıyla dünyayı
birbirine bağlayan Türkiye'nin,
geçen yıl hava seyrüsefer hiz-
metleri kapsamında hava sa-
hasının kullanımından
sağladığı gelir yaklaşık 24 mil-
yar 809 milyon 528 bin lirayla
rekor seviyeyi gördü."

Uraloğlu, hava seyrüsefer
hizmetleri kapsamında hava
sahasının kullanımından
2023'te 13 milyar 141 milyon
444 bin lira gelir elde edildiğini
anımsatarak, "Dünyanın hub
noktası olan ülkemizin, hava
sahası kullanımından bu yıl 35
milyar 719 milyon 163 bin lira,
gelecek yıl 37 milyar 220 mil-
yon 69 bin lira, 2027'de de 43
milyar 435 milyon 358 bin lira
gelir elde etmesini planlıyo-
ruz." ifadelerini kullandı. aa

Geçen yılı rekorla
geride bırakan elektrikli
araç satışlarının 2025'te
de hem dünyada hem de
Türkiye'de rekor kırarak
büyümesini sürdürmesi
bekleniyor.

AA muhabirinin derle-
diği verilere göre, Rho
Motion'un elektrikli araç
satışlarına ilişkin açıkla-
dığı 2024 verilerine göre,
küresel elektrikli araç sa-
tışları geçen yıl 2023'e
göre yüzde 25 büyüdü.

Bu büyümeyle 2024'te
dünyada 17,1 milyon
elektrikli araç satışıyla
rekor kırıldı.

Bölgesel bazda, Av-
rupa piyasasında elek-
trikli araç satışları geçen
yıl 2023'e göre yüzde 3
düşerek 3 milyon oldu.
Avrupa'da Birleşik Krallık
pazarı, 400 binin üzerinde
satışla en fazla bataryalı
elektrikli araç satışına
sahip oldu ve yıl sonuna
doğru Almanya'nın satış-
larını geride bıraktı. Al-
manya'da 2023 sonuna
doğru elektrikli araç süb-
vansiyonlarının kaldırıl-
masının ardından 2024'te
satışlarda gerileme gö-
rüldü.

ABD ve Kanada piya-
sasında ise satışlar aynı
dönemde elektrikli araç-
lara uygulanan vergi ke-
sintilerinin etkisiyle yüzde
9 artarak 1,8 milyona
ulaştı.

Geçen yıl Çin'de ise
satışlar yıllık bazda yüzde
40 artışla 11 milyonu
gördü. 

Böylece dünyada
geçen yıl elektrikli araç
satışının yarısından faz-

lası Çin'de gerçekleşti.
Türkiye'de ise Otomo-

tiv Distribütörleri ve Mo-
bilite Derneği verilerine
göre, 2024'te, "tam elek-
trikli" otomobil satış
adedi yüzde 51,7 artışla
99 bin 489 oldu. 

Tam elektrikli otomo-
billerin toplam satışlar
içindeki payı bir önceki
yılın aynı dönemine kı-
yasla yüzde 6,8'den
yüzde 10,1'e, hibrit oto-
mobillerin payı ise yüzde
11,1'den 18,8'e yükseldi.

"Tam elektrikli", "uza-
tılmış menzil elektrikli" ve
"hibrit" araçlar ele alındı-
ğında, toplam pazarın
yüzde 29,5'inin içinde
elektrikli motor da bulu-
nan araçlardan oluştuğu
görüldü.

"Türkiye'de 
elekTrikli araç

pazarı avrupa'ya 
paralel olarak 

yüzde 15
seviyesinde 

Gerçekleşecek"
Konuya ilişkin AA mu-

habirine değerlendirme-
lerde bulunan BYD
Türkiye Genel Müdürü İs-
mail Ergun, elektrikli araç
satışlarındaki artış ve
pazar paylarının yüksel-
mesinin küresel otomotiv
sektöründeki dönüşümün
hızını net şekilde ortaya
koyduğunu söyledi.

Ergun, "2016'dan
2024'e kadar elektrikli
araç pazarı 20 kat büyü-
yerek 17,1 milyonluk
satış adedine ulaştı. Bu
satışların 11 milyonu
Çin'de gerçekleşti.
BYD'nin öncülük ettiği
elektrifikasyon dönüşü-

müne otomotiv sektörün-
deki markalar her geçen
gün yeni elektrikli model-
lerini pazara sunarak katı-
lıyor. 

Kullanıcılara daha
fazla seçenek sunulması,
şarj altyapısının genişle-
mesi ve teknolojinin sü-
rekli gelişimi bu büyümeyi
destekleyen önemli fak-
törlerdir.

Uluslararası Enerji
Ajansının 2028'e kadar
dünya genelinde elektrikli
araç sayısının 250 mil-
yona ulaşacağı tahmini,
bu büyümenin sürdürüle-
bilirliğini destekler nite-
likte." diye konuştu.

Türkiye elektrikli oto-
motiv pazarının, altyapı
yatırımları, teknolojik ge-
lişmeler ve artan çevresel
farkındalık sayesinde kü-
resel dönüşümün önemli
bir parçası olma yolunda
ilerlediğine dikkati çeken
Ergun, 2023 öncesi top-
lam satışların sadece
yüzde birini oluşturan
elektrikli araç pazarının

2024 sonunda yaklaşık
100 bin adetlik satışla pa-
zardan yüzde 10 pay al-
dığını anımsattı.

Ergun, "Bu dönü-
şümde Türk tüketicisinin
elektrikli araçlar ve yeni
teknolojilere çok hızlı
adaptasyonu ve yenilik-
lere duyduğu ilgi önemli
bir etken oldu. Sektördeki
diğer oyuncuların da kat-
kısıyla 2025'te Türkiye'de
elektrikli araçların pazar
payının Avrupa'ya paralel
olarak yüzde 15 seviye-
sine ulaşacağını öngörü-
yoruz. 

Sadece elektrikli araç-
lar değil, şarj edilebilir
hibrit araçlara olan ilginin
de son yıllarda hızla art-
ması dikkati çekiyor.
2023'te Türkiye'de yakla-
şık 2 bin 500 adet şarj
edilebilir hibrit araç satılır-
ken, 2024'te bu rakam
BYD SEAL U DM-i mode-
limizin katkısıyla 9 bin
921 adede ulaştı.

2025'te farklı marka-
ların da modellerini pa-
zara sunması ile şarj
edilebilir hibrit araçlar pa-
zarda önemli bir yer edi-
necek." ifadelerini
kullandı.

Türkiye'nin genç ve
dinamik nüfusunun etki-
siyle elektrikli araçlara ta-
lebin hızla arttığını
belirten Ergun, BYD Tür-
kiye olarak uzun vadeli
bir perspektifle hareket
ettiklerini, çevre dostu ve
yenilikçi çözümleriyle

Türk tüketicilerinin ihti-
yaçlarına en iyi şekilde
cevap vermeyi hedefle-
diklerini kaydetti.

"elekTrikli
mobiliTe hızla 

ana akım haline
Geliyor"

Opel Türkiye Genel
Müdürü Yiğit Yantaç da
2024'ün küresel elektrikli
araç satışlarında tarihi bir
yıl olduğunu ve 17,1 mil-
yon adetlik satışla rekor
kırıldığını vurguladı.

Yantaç, "Bu rakamlar
elektrikli mobilitenin hızla
ana akım hale geldiğinin
önemli bir göstergesi.
2025'te bu büyüme tren-
dinin devam etmesini
bekliyoruz. 

Özellikle Asya ve
Kuzey Amerika pazarla-
rında elektrikli araçlara
olan talep bu trendi güç-
lendirecek.

Avrupa'da ise 2024'te
ekonomik belirsizlikler ve
yüksek enflasyon gibi ne-
denlerle satışlarda bir
miktar gerileme yaşandı.
Ancak hükümetlerin
çevre odaklı teşvikleri ve
markaların yenilikçi ürün-
leri sayesinde toparlan-
manın mümkün olduğunu
düşünüyoruz." dedi.

Opel'in kökleri Alman-
ya'da olan ve Avrupa pa-
zarında güçlü yer edinen
bir marka olarak her
zaman çözümler üretme
kapasitesine sahip oldu-
ğuna işaret eden Yantaç,
2024'te Avrupa genelin-

deki ekonomik dalgalan-
maların ve tüketici tale-
bindeki düşüşün satışları
etkilediğini dile getirdi.

Yantaç, "Ancak Opel,
bu tabloyu tersine çevir-
mek için 2025 stratejisi
doğrultusunda elektrikli
araç gamını genişletiyor.
Tamamen elektrikli ve
hibrit modellere yönelik
agresif bir ürün stratejisi
izliyoruz. Yeni Grandland
Elektrik ve Frontera Elek-
trik, her modelin bir elek-
trikli versiyonu olması
vizyonumuzu destekliyor.
Ayrıca 2025'te satışa
başladığımız hibrit versi-
yonlar ile farklı müşteri-
lere ve yasam tarzlarına
uygun düşük emisyonlu
motor seçeneği sunuyo-
ruz. 

Böylece yüksek tek-
nolojili, sürdürülebilir ve
kullanıcı dostu çözümle-
riyle Avrupa pazarındaki
konumumuzu daha da
güçlendireceğiz." değer-
lendirmesinde bulundu.

Türkiye'deki elektrikli
araç pazarındaki büyü-
meye değinen Yantaç,
büyümenin, altyapının
gelişimi, tüketici farkında-
lığının artışı ve yeni mo-
dellerin pazara
sunulmasıyla desteklen-
diğinin altını çizdi.

Yantaç, "2025'te Tür-
kiye'deki elektrikli araç
pazarında yüzde 20'lik bir
büyüme öngörüyoruz ve
elektrikli araçta toplam
pazarın 120 bin adede
ulaşacağını öngörüyo-
ruz." dedi. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

28 Ocak 2025 SalıSayı: 5993

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Elektrikli araç satışları hem dünyada hem
de Türkiye'de büyümesini sürdürecek

Elektrikli araç satışları hem dünyada hem
de Türkiye'de büyümesini sürdürecek
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Bugün, içsel dünyanız ve ailevi ilişkileriniz ön plana çıkı-
yor. Evdeki düzeni sağlamlaştırma ihtiyacı hissedebilirsi-
niz. Ailevi sorumluluklarınızı daha ciddi şekilde ele
almanız gerekebilir.

Yaratıcı enerjinizi somutlaştırmak ve kendinizi dışa vur-
mak isteğiniz artabilir. Bugün, hobilerinizle ilgilenmek
ve sanatsal projelere odaklanmak için doğru bir
zaman olabilir.

Sağlık, iş ve hizmet konularında somut adımlar
atma ihtiyacı hissedebilirsiniz. İş arkadaşlarınızla
veya çalışma ortamınızdaki geçmiş sorunları göz-
den geçirebilir.

İlişkilerde sorumluluk almak ve daha ciddi düşün-
mek gerekebilir. Geçmişteki duygusal yaralarla yüz-
leşmek, eski ilişkilerle ilgili değerlendirmeler
yapmak önemli olacak. 

Gizli kalmış duygusal meseleler gün yüzüne çıkabilir. Başka-
larıyla paylaşımlarınızda daha derin bir bağlantı arayışında
olabilirsiniz. Finansal ortaklıklar ve eski borçlarla ilgili sorun-
lar tekrar gündeme gelebilir.

Kişisel inançlarınızı, dünya görüşünüzü ve uzak se-
yahat planlarınızı gözden geçirme isteğiniz artabilir.
Yeni bilgileri öğrenme ve dünya görüşünüzü geniş-
letme arzusu içinde olabilirsiniz.

İş yerinizdeki hedeflerinizi somutlaştırmak için daha
fazla çaba harcayabilirsiniz. Geçmişteki kariyer hata-
larınızı veya iş dünyasında çözülmemiş meseleleri
tekrar gündeme getirebilir. 

Arkadaşlarınızla veya sosyal çevrenizle daha derin
bağlar kurma isteğiniz olabilir. Geçmişteki sosyal
hataları affetmek ve yeni bir başlangıç yapmak için
fırsatlar doğabilir.

Gizli kalmış duygusal meselelerle yüzleşmek ve ruh-
sal yenilenme yaşamak için uygun bir zaman. Geç-
miş duygusal yaralarınızı iyileştirmek ve ruhsal
anlamda derinleşmek için fırsatlar sunuluyor.

Kendinizi daha fazla ifade etme isteği duyabilirsi-
niz. Kişisel hedeflerinize yönelik ciddi adımlar ata-
bilir, görünümünüzle ilgili değişiklikler
yapabilirsiniz.

Maddi güvenlik ve değerlerinizle ilgili daha fazla
düşünmek isteyebilirsiniz. Parasal konularda
somut adımlar atmak, finansal durumunuzu dü-
zenlemek için doğru bir zaman olabilir. 

İletişim tarzınızı daha ciddi ve yapılandırılmış hale geti-
rebilirsiniz. Fikirlerinizi daha mantıklı bir şekilde ifade
etmek, yazılı ya da sözlü iletişimde netlik kazanmak is-
teyebilirsiniz. 

Moğolların yazlık sarayının gizemi 
arkeolojik kazılarla ortaya çıkarılacak

TÜrK ve Moğol bilim insanları, Van'ın Çaldıran il-
çesinde 1260'lı yıllarda Moğol İlhanlı Devleti Hüküm-
darı Hülagü Han'ın inşa ettiği yazlık saray ve yerleşim
yeri kalıntılarının bulunduğu bölgede arkeolojik kazıya
başlayacak.

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Türkiyat Uygulama
ve Araştırma Merkezi ile Moğolistan Devlet Üniversi-
tesi bünyesindeki Türkoloji Araştırmaları Enstitüsünde
görevli akademisyenlerin İlhanlı Devleti Hükümdarı
Hülagü Han'ın 1260-1265 yıllarında Çaldıran'da inşa
ettiği yazlık sarayla ilgili yürüttüğü yüzey araştırmaları
tamamlandı. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlık-
ları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün izniyle arala-
rında Türk ve Moğolların bulunduğu 30 kişilik uzman
ekip tarafından 2020'den bu yana yürütülen çalışma-
larda Çaldıran Ovası'ndaki Hanköy Mahallesi'nde
saray ve şehir kalıntılarına rastlandı. Örnekleri sadece
Moğolistan'da bulunan figürlü çatı kiremitleri, seramik
bulgular ve sıkıştırılmış topraktan duvar kalıntılarına
rastlayan ekip, İlhanlı Devleti Hükümdarı Hülagü
Han'ın yaptırdığı yazlık saray ve şehir kalıntılarını tes-
pit etti. Moğolistan Cumhurbaşkanı Khurelsukh Ukh-
naa'nın da 18 Ocak'ta gerçekleştirdiği Van
ziyaretinde incelediği tarihi buluntular, hem bölgede
hem de Moğolistan'da heyecan yarattı.

Türk ve Moğol arkeologlar, bölgede yazlık saray
ve şehir kalıntılarına dair yeni buluntular elde etmek
amacıyla haziranda arkeolojik kazılara başlayacak.

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sosyal ve Beşeri
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şaban Doğan, AA
muhabirine, hem bölge hem ülke açısından önemli
bir keşif yaptıklarını söyledi.

Çalışmaları Moğol ekiple ortak yürüttüklerini belir-
ten Doğan, şunları kaydetti:

"Kaynaklarda İlhanlı Devleti Hükümdarı Hülagü
Han'ın Aladağ Bölgesi'nde bir yazlık saray yaptırdığı
yer alıyordu. 2020'de literatür araştırmalarıyla başla-
yan çalışmalarımız 2021'de olgunlaştı, 2022'de coğ-
rafyada yüzey araştırmaları yapmaya başladık.
Müzede örneklerini sadece Orta Asya'da görebilece-
ğimiz çatı kiremitlerinin uç kısımlarına denk geldik.
Bu, bizi çok heyecanlandırdı çünkü bu coğrafyada ol-
ması mümkün değildi. Sadece Moğolların kullandığı
bir insan figürü dikkatimizi çekti. Heyecanla bu eserin
nereden müzeye getirildiğini öğrenmeye çalıştık.
Hanköy Mahallesi yakınlarından geldiğini öğrenince
de çalışmalarımızı o bölgede yoğunlaştırdık. Kısa sü-
rede de Hülagü Han tarafından yaptırılan yazlık sara-
yın kalıntılarına ulaştık. Bu, heyecan verici bir olaydı."

Bölgede uzun soluklu arkeolojik kazılara başlaya-
caklarını anlatan Doğan, İlhanlı Devletini işaret eden
çok sayıda kalıntı ve buluntuya ulaştıklarını söyledi.

Bölgede 2023'te sondajlı çalışma yürüttüklerini,
her adımı heyecan veren ve ön bilgilerini doğrulayan
neticelere ulaştıklarını dile getiren Doğan, şu bilgileri
paylaştı: "Bundan sonra hedefimiz o bölgede uzun
soluklu kazı çalışmaları yapmak. Alanın ve mimarinin
tamamen ortaya çıkarılması adına ortak ekip olarak
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Hedefimiz, müm-
kün olan en kısa sürede bütün yapıları gün yüzüne çı-
karıp, teknik detaylarını ekibimizle ortaya koyup
burayı tekrar canlandırmak. Bu, yöre halkı açısından
da önemli olacak. Asıl önemli olan Moğol geleneğinin
batıdaki en uç örneği olacak. Bu yapı tarzı Anado-
lu'da yok. Bozkırda, Orta Asya'da örnekleri var. Ana-
dolu'nun ilk ve tek örneği." AA

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi, kültür ve sanat
alanındaki etkinliklerine hız
kesmeden devam ediyor.
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Şehir Tiyatrosu ta-
rafından Şubat ayı
boyunca sahnelenecek
oyunlar, sanatseverlere ti-
yatro dolu bir ay sunacak.   

Şehir Tiyatrosu Uğur
Mumcu Salonu'nda ger-
çekleşecek oyunlar, her
yaştan izleyiciyi tiyatro ile
buluşturmayı hedefliyor.
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Şehir Tiyatrosu,
minik sanatseverler için
Şubat ayında eğlence

dolu bir program sunuyor.
Çocuklar, 1 Şubat'taki
“Bay Patinin Mutfağı” adlı
oyunla keyifli vakit geçirir-
ken 7, 14 ve 21 Şubat'ta
sahnelenecek “Bir Yaz
Gecesi Rüyası” ile de ha-
yallerin büyülü dünyasına
adım atacak. Ayrıca, 8, 15
ve 21 Şubat tarihlerinde
ise “Soytarılar Okulu” oyu-
nuyla çocuklar hem eğle-
necek hem de yeni şeyler
öğrenecekler. 

YeTİŞKİNLere 
ÖZeL DuYGuSAL 

Bİr DeNeYİM 
28 Şubat'ta sahnele-

necek “Biraz Daha Çiko-

lata” oyunu ise hayata dair
derin duygulara dokunan
hikayesiyle yetişkin izleyi-
cilere unutulmaz bir dene-
yim sunacak. Kubilay
Penbeklioğlu ve Emel Adı-
yaman'ın performansları,
izleyenleri duygusal bir
yolculuğa çıkaracak. 

“OYuNLArA 
BÜYÜK İLGİ VAr” 

Büyükşehir Beledi-
yesi Şehir Tiyatrosu Genel
Sanat Yönetmeni Kubilay
Penbeklioğlu, ekim ayın-
dan itibaren sahneledikleri
oyunlara büyük ilgi oldu-
ğunu belirterek, “Biletleri-
miz satışa çıktığı anda

tükeniyor ve bu bizi çok
mutlu ediyor. Yetişkinlere
yönelik Bir Yaz Gecesi
Rüyası, Biraz Daha Çiko-
lata; çocuklara yönelik
Bay Patinin Mutfağı adlı
oyunlarımızla her gün ge-
nişleyen bir oyun yelpaze-
miz var. Sırada ise Şubat
ayında çocuklara yönelik
Soytarılar Okulu adlı oyu-
numuz perde diyecek.
Mart ayında prömiyerini
yapacağımız yetişkin se-
yircilerimiz için Evcilik
Oyunu adlı oyunumuzun
prova süreci devam et-
mekte. Her geçen gün ge-
nişleyen oyun yelpazemiz
ve salonu dolduran seyir-
cilerimiz ile keyifli, sanat
dolu bir sezon geçiriyoruz.

Katkıları ve sonsuz des-
teği için Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın
Mimar Ferdi Zeyrek'e çok
teşekkür ediyorum. Sezo-
nun başında söylemiştik
bu daha fragman, bizi iz-
lemeye devam edin” diye
konuştu. 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Başkan Mimar
Ferdi Zeyrek’in Manisa’yı
kültür ve sanat şehri
yapma vizyonuyla düzen-
lediği bu etkinliklerle kül-
tür ve sanatı halkla
buluşturmayı sürdürecek.
Sanatseverler,
Biletinial.com üzerinden
temin ederek bu keyifli et-
kinliklerin bir parçası ola-
bilir.  İHA

Büyükşehir'den şubat ayında 
sanatseverlere tiyatro şöleni   

YuNuSeMre Beledi-
yesi, iyi bir lise ve üniver-
site eğitimi almak isteyen
öğrencilere yönelik kur-
duğu Tevfikiye ve Mura-
diye Mahalleleri’nde
bulunan Yunusemre
Gençlik Eğitim Merke-
zin’de (YEGEM) yüzlerce

öğrencinin eğitimine des-
tek veriyor.   

Yunusemre Belediyesi,
eğitimde de fırsat eşitli-
ğine öncelik veriyor. Eği-
timci kimliğiyle tanınan
Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, gö-
reve geldiğinde verdiği

sözlerden biri olan Mura-
diye YEGEM’i hayata ge-
çirdi. Yunusemre
İlçesi’nde Tevfikiye ve Mu-
radiye Mahallelerinde bu-
lunan YEGEM’ler
sayesinde, uzman eğitim
kadrosuyla her kesimden
vatandaşa hem kaliteli
hem de uygun fiyatlı eği-
tim imkânı sağlanmış
oldu. Branşlarında dene-
yimli 25 öğretmenin bu-
lunduğu merkezlerde
600’den fazla öğrenci eği-
tim görüyor. 

Yunusemre Gençlik
Eğitim Merkezi’nde eğitim

gören beşinci sınıf öğren-
cisi Mustafa Sayim “Eski-
den Muradiye’de bir
dershanemiz yoktu. Yaşım
küçük olduğu için ailem
tek başıma beni Mani-
sa’ya göndermek istemi-
yordu. Sayın başkanımıza
da Muradiye YEGEM’i aç-
tıkları için teşekkür etmek
istiyorum. Burada güzel
bir eğitim görüyoruz. Öğ-
retmenlerimizi seviyoruz.
Buradan çok memnunum.
Hedefim Gediz Anadolu
Lisesi’ni kazanmak” dedi. 

Merkezler hakkında
konuşan Yunusemre Bele-

diye Başkanı Semih Bala-
ban “Eğitimci kimliğimiz ile
Yunusemre Gençlik Eğitim
Merkezi (YEGEM)’nde
Tevfikiye Mahallesi’ndeki
şubemizin kadrosunu ye-
niledik. Söz verdiğimiz gibi
Muradiye YEGEM’i açtık.
Her şeyden önce gelece-
ğimiz olan çocuklarımızın
eğitime önem veriyoruz.
Muradiye’de yaşayan ço-
cuklarımız mahallelerinden
ayrılmadan eğitim görebili-
yorlar.  Yetiştirdiğimiz öğ-
renciler ülkemizin aydınlık
geleceğine katkı sağlaya-
cak” diye konuştu.  İHA

Yunusemreli öğrenciler geleceğe
YEGEM ile hazırlanıyor   

Yunusemreli öğrenciler geleceğe
YEGEM ile hazırlanıyor   

MANİSA'NIN Demirci ilçe-
sinde Miraç Kandili dolayısıyla
vatandaşlar camilere akın eder-
ken, ilçe merkezinde 5 camide
mevlit programları düzenlendi.
Demirci İlçe Müfülüğünce Miraç
Kandili dolayısıyla Alaca, Beya-
zıt, Dr. Mehmet Akarsu, Fatih,
Akıncılar ve Söylemiş camile-
rinde mevlit programları düzen-
lendi. 

İlçe Müftüsü İbrahim Sağ-
lam, Alaca Camiinde ve İlçe
Müftülüğü Şube Müdürü Ahmet
Akkoç da, Beyazıt Camiinde
Miraç Kandilinin faziletleri üze-
rine vaaz verdi. 

Vatandaşlarda aileleri ve
çocukları ile birlikte camileri dol-
dururken, namazın ardından ca-
milerde vatandaşlara çeşitli
ikramlar yapıldı.  İHA

Demirci'de Miraç Kandili dualarla idrak edildi   
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Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Ankara Spor
Salonu'nda düzenlenen AK
Parti Gençlik Kolları'nın 7. Ola-
ğan Kongresi'ne katıldı.

Sınırlar içerisinde ve dışında
vatan savunması yapan tüm
genç güvenlik güçlerini muhab-
betle selamladığını belirten Er-
doğan, İsrail'in devlet terörüne
teslim olmayan Filistin ve Gaz-
ze'nin yiğit gençlerini, Baas zul-
müne destansı bir zaferle son
veren Suriye'nin devrimci
gençlerini AK Gençlik adına se-
lamladı. Terör örgütlerinin kalleş
saldırılarında toprağa düşen
tüm kahramanları, tüm gençleri
bir kez daha rahmetle yad
eden Erdoğan, 15 Temmuz ge-
cesi FETÖ'cü hainlerin kurşun-
larına göğüslerini siper eden
Abdullah Tayyip Olçok'a, Mahir
Ayabakan'a, Mutlucan Kılıç'a
ve diğer tüm genç şehitlere Al-
lah'tan rahmet diledi.

"mİLLETİmİZİn 
YarınLarını, YİnE SİZ 

GEnÇLErİmİZLE 
bİrLİkTE

şEkİLLEnDİrİYOruZ"
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

gençlerin rahatça yaşayıp ken-
dilerini özgürce ifade edebildik-
leri bir Türkiye'yi yine gençlerle
birlikte inşa ettiklerinin altını
çizdi.

Hayatın her alanında genç-
lere güvendiklerini ve destek
olduklarını belirten Erdoğan,
gençlere "vitrin malzemesi"
olarak bakanlardan gelen tüm
itirazlara rağmen, seçilme ya-
şını önce 30'dan 25'e deva-
mında ise 18'e indirerek
siyasetin gençleşmesini sağla-
dıklarını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
şunları kaydetti:

"Birileri 'gençler yapamaz,
gençler halledemez' derken biz
tam aksine 'bu işi ancak genç-
ler kotarır, gençler yapar' diye-
rek politikalarımızın merkezine

bu ülkenin evlatlarını yerleştir-
dik. Üstat Necip Fazıl'ın 'bir
iman merkezi etrafında topla-
nanlar' ifadesiyle tarif ettiği mil-
letimizin yarınlarını, yine siz
gençlerimizle birlikte şekillendi-
riyoruz. Bir okul olarak gördü-
ğümüz gençlik kollarımızda, bu
ülke ve bu millete sevdalı, istik-
lal ve istikbaline aşkla bağlı, bil-
gili, kültürlü, ahlaklı, erdemli ve
donanımlı bir gençlik yetişiyor.
'Kim var' diye seslenildiğinde
sağına soluna bakınmadan fert
fert 'ben varım' cevabını veren,
'benim olmadığım yerde kimse
yoktur' diyen, dava ahlakına
sahip bir gençlik gümbür güm-
bür geliyor."

Erdoğan, milli iradenin te-
celligahı olan Gazi Meclis'teki
en genç 5 milletvekilinden
4'ünün AK Parti saflarında mil-
leti temsil ettiğini, gençler için
çalıştığını, didindiğini, gençlerin
taleplerine tercüman olduğunu
belirtti. Erdoğan, şöyle ko-
nuştu:

"Bu sayı, Türkiye'deki bir-
çok siyasi partinin toplam üye
sayısından daha fazladır. Sa-
dece son 4 yıl içinde partimizin
gençlik kollarına tam 700 bin
gencimiz üye oldu. 'Millete hiz-
met davasında ben de varım'
dedi. AK Parti Gençlik Kolları,
hamdolsun kalbi ülkesi ve mil-
leti için çarpan gençleri bir
araya getirerek büyük ve güçlü
Türkiye idealimize güç veriyor.
Şu hakikati altını çizerek bugün
bir kez daha haykırmak istiyo-
rum; bu gençlik, İstanbul'un
duvarlarını 'Zulüm 1453'te baş-
ladı' yazılarıyla kirleten köksüz,
ruhsuz, şuursuz bir gençlik de-
ğildir. Bu gençlik, 3-5 ağacın
yeri değiştirildi diye sokakları
yakıp yıkan, esnafın malını,
mülkünü yağmalayan vandal
bir gençlik değildir."

Erdoğan, bu gençliğin, as-
kere kurşun, polise molotof,
taş, şişe atan kandırılmış bir
gençlik olmadığını dile getire-

rek, şöyle devam etti:
"Bu gençlik, 78 canımızı

kaybettiğimiz kara bir günün
ertesinde ailelerimizin acılarıyla
dalga geçen vicdansız bir
gençlik hiç değildir. Bu gençlik,
yüreği kendi devletine, kendi
halkına kinle, nefretle, öfkeyle
dolu bir gençlik de değildir.
Tam tersine bu gençlik, 1453'ü
baş tacı eden bir gençliktir. Bu
gençlik, fetih ruhuna, Fatih Sul-
tan Mehmet'e sahip çıkan bir
gençliktir. Bu gençlik, bayra-
ğına aşık, vatanına aşık, istikla-
line ve istikbaline aşık milli bir
gençliktir."

"kÜrESEL ÖLÇEkTE 
ÇOk FarkLı bİr 

TÜrkİYE'Yİ 
kOnuşuYOr 
OLaCaĞıZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye'de eğitim gören misafir
öğrencilerin şu an bakan, üst
düzey bürokrat, siyasetçi, iş
adamı, akademisyen olarak
kendi halklarına hizmet ettiğini
dile getirerek, şunları kaydetti:

"Şayet, bu konuda ırkçı
lümpenlerin dediklerine prim
verseydik Suriye'den Afrika'ya
kadar birçok yerde işte bu
gönül elçilerimizden mahrum
kalırdık. Ama biz kendisi dı-
şında herkese kin ve nefret
besleyen bu başıbozuk güruha
rağmen eğitimde uluslararası
öğrenci hareketliliğini destekle-
dik. Bunlar sadece birer baş-

langıç. Bu politikamızın olumlu
sonuçlarını inşallah ilerde eko-
nomiden ticarete, diplomasi-
den beşeri ilişkilere kadar her
alanda daha net göreceğiz. Bi-
rileri halen anlayamasa da
bakın bundan 5 yıl, 10 yıl, 20 yıl
sonra küresel ölçekte çok farklı
bir Türkiye'yi konuşuyor olaca-
ğız. Gençlerimizin imkanlarını
genişlettiğimiz bir diğer alan
spordur. Gençlik ve spor tesis-
lerinin sayısı 2002'de sadece
1575'ti. Yeni futbol sahaları, at-
letizm pistleri, yarı ve tam olim-
pik yüzme havuzları, spor
salonları, stadyumlar ve gençlik
merkezleri inşa ederek bu sa-
yıyı 4 bin 456'ya yükselttik."

Yerli ve milli teknoloji ham-
lesi TEKONOFEST'i hayata ge-
çirerek, lise ve üniversite
çağındaki gençleri yeni ürünler
ve projeler geliştirmeleri için
teşvik ettiklerini belirten Erdo-
ğan, savunma sanayisindeki 3
bin 500'ü aşkın firmada çalışan
genç mühendisleri gördükçe
göğsünün kabardığını dile ge-
tirdi. Erdoğan, "Bugün milli mu-
harip uçağımız KAAN'dan,
insansız hava araçlarına birçok
stratejik projede gençlerimiz
öncü roller üstleniyor. İnşallah
bu sayı önümüzdeki yıllarda
daha da artacak. Türk sa-
vunma sanayisi, sizlerin omuz-
ları üzerinde yükselecek.
Türkiye gençlerin gayretleriyle
inşallah destanlar yazacak.

İçinde bulunduğumuz asır Al-
lah'ın iziyle Türkiye Yüzyılı ola-
caktır. Bundan en küçük bir
şüphe duymuyorum. Kalbimle
buna inanıyorum." diye ko-
nuştu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, seçimlerde sözünü
verdikleri Aile ve Gençlik Fonu
uygulamasını geçen yıl deprem
bölgesinde başlattıklarını, 13
Ocak'taki Aile Yılı Tanıtım Prog-
ramı'nda da fonu tüm şehirlere
yaygınlaştırdıklarını anımsattı.

Söz konusu uygulamayla
yuva kuracak gençlere 48 ay
vadeli ve 2 yıl geri ödemesiz
olmak üzere 150 bin lira faizsiz
kredi desteği sunduklarını akta-
ran Erdoğan, şöyle devam etti:

"Bununla birlikte tüm dün-
yada veba gibi yayılan LGBT
sapkınlığına karşı da gençleri-
mize yönelik koruyucu tedbir-
leri devreye alıyoruz. Sigara,
alkol, tütün, uyuşturucu başta
olmak üzere gençlerimizin sağ-
lığını ve geleceğini tehdit eden
zararlı alışkanlıklarla mücadele-
miz sürüyor. Dijitalleşme ve in-
ternetin yaygınlaşmasıyla
birlikte artan sanal kumar ve
bahis sorununun üzerine karar-
lılıkla gidiyoruz. Pek çok genci-
mizin hayatını karartan,
huzurunu kaçıran, hatta canına
mal olan bu belanın kökünü ka-
zıyıncaya kadar durmayacağız.

Kırk yıldır ülkemizin ve mille-
timizin kanını sülük gibi emen
terör illetiyle mücadelemiz çok
boyutlu bir şekilde devam edi-
yor. Bu ülkenin gençlerini kimi
zaman zorla, kimi zaman kan-
dırarak, dağa kaçıran terör ba-
ronları için yolun sonu
görülmüştür. 'Terörsüz Türkiye'
hedefimize adım adım yaklaşı-
yoruz. Gençlerimizin her ne se-
beple olursa olsun terörün
vahşi dişleri arasında kaybolup
gitmesine müsaade etmeyece-
ğiz. Emperyalistlerin başımıza
sardığı bu belayı def edecek,
kırk yıllık oyunlarını bozacak,
bu topraklardaki bin yıllık kar-

deşliğimizden güç ve ilham ala-
rak aydınlık yarınlarımızı bera-
berce inşa edeceğiz. Sadece
belli kesimlerin değil Türk, Kürt,
Arap demeden 85 milyonun ta-
mamının kazandığı bir iklimi ül-
kemizde ve ötesinde tesis
edeceğiz."

"TÜrkİYE'Yİ bİrLİkTE 
bÜYÜTECEĞİZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
gençlerinin yan yana, huzur,
barış ve kardeşlik içinde yaşa-
dığı geleceklerine güvenle
baktığı bir Türkiye için çalış-
maya devam edeceklerini, bu
mücadeleyi gençlerle beraber
yürüteceklerini vurguladı.

"Engelleri birlikte aşaca-
ğız." ifadelerini kullanan Erdo-
ğan, "Kirli senaryoları birlikte
yırtıp atacağız. Saldırıları bir-
likte göğüsleyeceğiz. Kardeş-
liği birlikte yücelteceğiz.
Türkiye'yi birlikte büyüteceğiz.
İstikbalin aydınlık günlerine
birlikte yürüyeceğiz. Başkaları
ayırmaya, bölmeye çalışsa da
biz bu ülkenin gençlerini işte
bugün bu salonda olduğu gibi
birleştirmenin, kucaklaştırma-
nın, aynı ortak paydada buluş-
turmanın gayretinde olacağız."
diye konuştu.

Erdoğan, Allah ömür ver-
diği, gençler de arkasında dur-
duğu müddetçe Türkiye'ye ve
millete aşkla, şevkle, feda-
karca hizmet etmeyi sürdüre-
ceklerini söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Aşkınızdan, coşkunuzdan,
sevdanızdan ötürü her birinizi
yürekten tebrik ediyor, hepini-
zin gözlerinden öpüyorum.
Rabbim birliğimizi, dirliğimizi,
gücümüzü ve kardeşliğimizi
daim eylesin. Bir bayram ha-
vasında gerçekleştirdiğimiz
Gençlik Kolları Kongremizin
bir kez daha partimiz için, da-
vamız için ülkemiz ve gençleri-
miz için hayırlara vesile
olmasını temenni ediyorum."
ifadelerini kullandı. aa

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Terörsüz Türkiye 
hedefimize adım adım yaklaşıyoruz
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“Diş çekim sonrası sigarayla gelen riskler”

uzman Diş Hekimi ve
Çene Cerrahı Prof. Dr. Birkan
Taha Özkan, diş çekimi sonrası
sigara içmenin diş sağlığı üze-
rindeki oluşturduğu tehlikelere
dikkat çekerek uyarılarda bu-
lundu.   

Diş çekiminin ardından si-
garanın, iyileşme sürecini ge-
ciktirerek enfeksiyon ve diğer
komplikasyon risklerini arttır-
dığını söyleyen Uzman Diş
Hekimi ve Çene Cerrahı Prof.
Dr. Birkan Taha Özkan, diş çe-
kimini takiben ilk 1 hafta bo-
yunca hatta özellikle ilk 72
saat sigara içilmemesi konu-
sunda uyardı.

Sigaranın bağışıklık siste-
mini zayıflattığını ve diş çeki-
minden sonra sigara içenlerde
enfeksiyon riskinin 3 kat daha
artabileceğini belirten Özkan,
oluşabilecek diğer risklere de-
ğindi. 

Sigara nikotinin, diş çekim
bölgesindeki yeniden kemik

oluşmasını engellediğini ifade
eden Prof. Dr. Özkan, “Diş Çe-
kimi sonrası çene kemiğinde
oluşan boşlukta oluşan ka-
nama pıhtıya dönüşür ardından
1 ay içinde ana kemiğe dönü-
şür. 

Diş çekim sonrası, ardışık
olarak 1 hafta içinde dişeti ve
çene kemiği ile dolmaya başlar.
Diş çekimini takiben, diş çekim
boşluğunun yerine, 1 ay içinde
yüzde 80-90, 3 ay içinde yüzde
70 ve 1 yılda yüzde 50 ora-
nında yeni çene kemik oluşur.
Sigara Nikotini, diş çekim böl-
gesindeki yeniden kemik oluş-
masını engeller. 

Diş çekim sonrası, diş
çekim bölgesine dolan kan ve
ardından oluşan pıhtının için-
deki kemik oluşturma ajanları-
nın gelişmesini engeller.

Sonuç olarak da çene ke-
miği oluşamadığının ötesinde
çene kemik iltihabına yol açar”
dedi. 

“sigara içEnlErdE 
artan EnfEKsiyon vE 
ağız KansEri risKi” 

Sigaranın bağışıklık siste-
mini zayıflattığını ve diş çeki-
minden sonra sigara içenlerde
enfeksiyon riskini 3 kat artırdı-
ğını belirten Prof. Dr. Birkan
Özkan, “2024 Nisan tarihinde
yapılan son güncel bilimsel
araştırmalar, sigara içmenin diş
çekim sonrası “alveolit” yani
çene kemik iltihabı (enfeksiyon)
ve ani başlayan keskin ağrı
komplikasyonunu tetiklediğini
ortaya koyuyor. Nikotinin vazo-
konstriktif (damar daraltıcı) etki-
leri, diş çekim bölgesindeki
ideal kan akışını ve ardından
pıhtı oluşmasını engeller. Sigara
içilmesi, diş çekimi yapılan açık
yara iyileşmesini bozar, çene
kemik iltihabı oluşturur, yan etki
olarak ağız kanserine de sebep
olabilir. Kötü ağız hijyeni ile bir-
leşen sigara kullanımı, enfeksi-
yonun hızla yayılmasına ve yara
yeri apseye dönüşebilir, hasta-
nın yoğun ağrılar çekmesine
neden olabilir” diye konuştu. 

“diş çEKim sonrası 
sigarayla

gElEn risKlEr” 
Diş çekimi sonrası sigara

kullanımının oluşturabileceği
riskleri sıralayan Özkan, “Si-
gara, diş çekim alanında kan
pıhtısı oluşumu engelleyerek
yara yerinin bakterilere açık
hale gelmesine neden olur, bu
sebeple enfeksiyon riski belir-
gin şekilde daha fazladır. Bu
enfeksiyon, yara yerinde ap-
seye yol açabilir. Nikotin ve

diğer kimyasallar, yaranın iyi-
leşmesini geciktirerek ağrı sevi-
yesini artırır. Diş çekiminden
sonraki 4'üncü gün başlayan
keskin zonklar tarzda keskin bir
ağrı oluşturur.

Diş çekimi sonrası sigara
niktoninin diş çekim bölgesin-
deki yara yerini enfeksiyona sü-
rüklemesi neticesinde kötü ağız
kokusu başlar. Diş çekimini ta-
kiben 4'üncü gün başlayan
kötü ağız kokusuna zonklar
tarzda geçmeyen ağrı eşlik
eder. Uzun vadede diş çekim
bölgesinde diş eti çekilmesine
ve komşu diş kaybına neden
olabilir. 

Diş çekim bölgesindeki
çene kemik erimesi oluştuğu
için, çevre komşu dişlerin dişeti
çekilmesine ve komşu dişi
tutan çene kemiklerinde de eri-
meye yol açarak komşu diş
kaybına sebep olabilir. Diş çeki-
len bölgedeki çene kemiği ye-
tersizliğinden dolayı implant
yapılması ancak çene kemik
büyütme veya çene kemik ila-
vesiyle mümkün olabilir.

Diş çekim sonrası, diş
çekim bölgesine önce pıhtı
dolar ardından yeni kemik olu-
şumu başlar. Ancak sigara
içenlerde, diş çekim bölge-
sinde çene kemik oluşumunu
sigara nikotini engeller ve çene
kemiği güçsüzleşir. Diş çekim
bölgesinde sigara nikotinine
bağlı çene kemik oluşması en-
gellendiği için çene kemiğinde
güçsüzleşme olur. Bu nedenle
çene kemiğindeki güçsüzleşme
ve incelme, çiğneme veya çe-

neye darbe esnasında çene kı-
rığına yol açabilir” şeklinde ko-
nuştu.    

“ilK 72 saat sigara 
içilmEmEli” 

İyileşme sürecini hızlandır-
mak ve komplikasyonları önle-
mek için önerilerde bulunan
Prof. Dr. Özkan, “Zorlu dişlerin
çekimi, basit diş çekimine göre
yüksek komplikasyon riskine
sahiptir. Zorlu diş çekimi son-
rası sigara içilmesi ağrı ve en-
feksiyon komplikasyon riskini
kat be kat artırır. Bu nedenle si-
gara içenlerde zorlu diş çeki-
minde özel doğru cerrahi teknik
seçimi ve hassas şekilde yapıl-
ması, sigara içilmesi sonrası
enfeksiyon ve ağrı komplikas-
yon riskini önemli ölçüde azal-
tır.

Diş çekimini takiben ilk 1
hafta boyunca hatta özellikle ilk
72 saat sigara içilmemeli. Bu
kritik süre, yara yerindeki kan
pıhtısının oluşması ve çene ke-
miğinin gelişmesi, enfeksiyon-

dan uzak tutulması açısından
kritik öneme sahiptir. Elektronik
sigara masum gibi görünüyor
ancak diş çekim sonrası kulla-
nımı önerilmez. Çünkü elektro-
nik sigara dumanını içine
çekmesi esnasında emme gü-
cüyle pıhtıyı yerinden çıkararak
yara bölgesine zarar verebilir.
Ağız hijyenine özen gösteril-
meli, diş çekimini takiben diş
çekim bölgesindeki dişetini ve
komşu dişlerin özenli şekilde
fırçalanması kritik öneme sa-
hiptir. 

Ayrıca, reçete edilen anti-
mikrobiyal veya tuzlu su ağız
gargarası düzenli olarak kullanı-
labilir. Diş çekimi sonrası
komplikasyonları önlemek için
sigaradan uzak durmak şarttır.
Diş çekimi cerrahi işlemi, siga-
rayı bırakmak için önemli bir
gerekçe haline gelebilir. Alış-
kanlıklarınızı gözden geçirme-
nin tam zamanı. Sağlıklı bir
ağız, sağlıklı bir yaşamın anah-
tarıdır” ifadelerini kullandı. iha 

KızamıK vakalarında son
dönemde artış olduğuna dikkat
çeken Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Eylül Daşcı
Bozdemir, "Hastalığın kompli-
kasyonları çok ağır. Özellikle
küçük çocuklar, aşısız olan ço-
cuklar hastaneye yatmakta ve
ölüme kadar gidebilmektedir”
dedi.   

Kış aylarının gelmesiyle
birlikte soğuk havalar, çocuklar
için hastalık riskini de berabe-
rinde getiriyor.

Aileler, miniklerin sağlığını
korumak için çeşitli önlemler al-
maya çalışırken, Çocuk Sağlığı
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Eylül
Daşcı Bozdemir hastalıklara
karşı önemli bilgiler paylaştı.
Çocuklarda sık olarak enfeksi-
yon hastalıkları, soğuk algınlığı,
grip, orta kulak iltihabı, bronşit,
halk arasında zatürre diye bili-
nen akciğer enfeksiyonu, ba-
demcik, idrar yolu ve bağırsak
enfeksiyonlarıyla döküntülü

hastalıklarının görüldüğünü
ifade eden Uz. Dr. Bozdemir,
çocukların kış aylarından has-
talıklardan korunmasında en
önemli etken olan hijyen ve el-
lerin sık sık yıkanması konu-
sunda uyarılardan bulundu. 

“abur cubur 
tüKEtEn

çocuKlarımız 
hastalıKlara daha
da yatKın oluyor” 

Çocukların kış aylarında
hastalıklardan korunmasının en
önceliği el hijyeninden geçtiğini
belirten ve ailelerin çocuklara
mümkün olduğunca harekete
yönlendirilmesi gerektiğini dile
getiren Çocuk Sağlığı ve Has-
talıkları Uzmanı Dr. Eylül Daşcı
Bozdemir, “Bunun dışında ök-
sürürken elimize değil, bir pe-
çete yardımı ile ya da
kolumuzun dış kısmıyla örtme-
miz gerekmektedir. Çocuklarda
yeterli ve dengeli beslenme çok
önemlidir. Günümüzde abur

cubur beslenme maalesef çok
arttı ve bu hastalıklara daha da
yatkın hale getiriyor. Bir diğer
konu ise uyku.

Mutlaka yeterli sürede ço-
cukların uyumaları gerekmekte-
dir.

Mutlaka odaları havalandır-
mak gerekmektedir. Bunların
dışında çocuklarımıza mümkün
olduğunca harekete yönlendir-
memiz ve spor yapmamız ge-
rekiyor” diye konuştu. 

Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Uz. Doktor Eylül Daşcı Boz-
demir, günümüzde aşı karşı
olmaları yüzünden aşısız ço-
cukların hastalığı ağır geçirebil-
diğini belirtti. Son dönemde
kızamık vakalarında artış oldu-
ğunu dile getiren Uz. Dr. Boz-
demir, “Maalesef günümüzde
aileler çocuklara aşı yaptırmaya
karşı. Aşılar pek çok hastalık-
lara önlemektedir.

Özellikle kızamık, dökün-
tülü hastalıklara önlüyor. Mut-

laka çocuklarımıza aşı yaptır-
mamız gerekmektedir. Ayrıca
vitamin ve mineraller konu-
sunda ise son zamanlarda aile-
ler komşularından duyup,
etrafından duyup çocuklara
doktor muayenesi olmadan
takviye alıyorlar.

Mutlaka çocukları doktor-
lara götürüp tahlil yaptırmalılar. 

Eksik olan vitamin ve mine-
ral saplanırsa doktor kontro-
lünde muayenelerin
başlanması önerilmektedir.
Maalesef aşı yaptırmayan aile-
ler çok fazla arttı. Kızamık
hastalığı bu kadar yaygın gö-
rülmemekteydi.

Son zamanlarda kızamık
hastalığı çok fazla görüyoruz.

Yurt dışından gelen göç-
lerle birlikte kızamık sayıla-
rında artış var ve
komplikasyonları çok ağır ola-
biliyor. 

Özellikle küçük çocuklar,
aşısız olan çocuklar hastaneye

yatmakta ve ölüme kadar gi-
debilmektedir. Bunun dışında
özel aşı grupları da vardır. Aile-
ler aşı yaptırırsa bu enfeksiyon-
lar çok daha hafif bir şekilde
hastaneye yatmadan atlatabil-
mektedir” dedi. 

Çocukların hastalıkların-
dan sonra belli bir süre izole ol-
ması gerektiğini vurgulayan Uz.
Dr. Bozdemir, şu uyarılarda bu-
lundu: 

“Genelde çocuklar kalabalık
ortamlarda kreşlerde, oyun
alanlarında temas edilen oyun-
caklardan hastalık kapabiliyor-
lar. Çocukların oynadıkları

oyuncaklar elden ele geziyor ve
sonrasında el, ayak, ağız has-
talıkları çok sık görülmektedir.
Oyun alanlarında, kreşlerde bir-
birleriyle temas ediyorlar. Eğer
bu hastalıklar tanı konarsa mut-
laka 7 gün evde izole olması
lazım. 

Ailelerin bu konularda dik-
katli olması gerekiyor. Badem-
cik enfeksiyonunda tedaviden
sonra 24 saat boyunca bulaştı-
rıcılık oluyor. 

Mutlaka tedaviden sonra 24
saat boyunca çocuklarını kala-
balık ortamlara götürmemele-
rine önermekteyiz” iha 

Kızamık vakaları arttı, aşı olmayan
çocuklar hastalığı ağır geçiriyor
Kızamık vakaları arttı, aşı olmayan
çocuklar hastalığı ağır geçiriyor

Rahim ağzı kanseri ‘önlenebilir' bir kanser türü
Kadınlarda en sık gö-

rülen kanser tiplerinden rahim
ağzı kanserinin önlenebilir bir
kanser olduğuna dikkat çeken
Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Dr. Sevgi Selen bunun
için kadınların HPV ve Smear
testiyle tarama programına
katılmasını ve 9 yaşından
büyük çocuklara HPV aşısı ya-
pılmasını tavsiye etti.   

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Doktor Sevgi
Selen, Rahim Ağzı Kanseri
Farkındalık Ayı vesilesiyle
önemli bilgiler paylaştı. Kadın-
larda meme kanserinden
sonra en sık görülen dördüncü
kanser olduğunu ve dünya ge-
nelinde jinekolojik kanserler
içinde en sık görülen kanser
türü olduğunu belirtti.

Dr.Selen rahim ağzı kan-
serinin en önemli etkeninin
Human Papilloma Virüs (HPV)
olduğunu ve bu kanserin,
rahim ağzındaki hücrelerin
anormal şekilde ço

ğalmasıyla oluştuğunu an-
lattı. Bu hastalığın en yaygın
nedeni olan HPV enfeksiyonu-

nun genellikle cinsel yolla bu-
laştığını ve kadınlarda genel-
likle belirti göstermeden
ilerleyebildiğini ifade etti.

Dr. Selen uygulanan ta-
rama programları sonucunda
rahim ağzı kanserinin erken
teşhis şansının arttığını ve bu
sayede ‘gelişim aşamasında
önlenmesi mümkün olan geni-
tal kanser' olarak anıldığını da
dile getirdi. 

Rahim ağzı kanserinin
erken evrelerde belirgin semp-
tomlar göstermeyebileceğin-
den bahseden Dr. Selen
“İlerleyen aşamalarda ise cin-
sel ilişki sırasında ağrı ve son-
rasında vajinal kanama, adet
dönemleri dışında veya meno-
poz sonrası kanama, ağır ko-
kulu vajinal akıntı ve pelvik
bölgede ağrı gibi belirtiler or-
taya çıkabilir. 

Bu belirtilerin varlığında
vakit kaybetmeden bir uz-
mana başvurulması önemlidir”
dedi. 

Hastalığın tanısında, dü-
zenli jinekolojik muayeneler ve
smear testlerinin büyük önem

taşıdığını vurgulayan Dr.
Selen, smear testinin rahim
ağzından alınan hücre örnek-
lerinin mikroskop altında ince-
lenmesiyle kanser öncesi
lezyonların veya kanserin
erken evrede tespit edilmesini
desteklediğini anlattı. Ayrıca,
HPV testi ile virüsün varlığı ve
tipinin belirlenerek risk değer-
lendirmesi yapılabileceğini
sözlerine ekledi.  

Her yıl dünya genelinde

yaklaşık 500 bin kadına rahim
ağzı kanseri tanısı konuldu-
ğunu belirten Dr. Selen
“Rahim ağzı kanseri genellikle
orta ve ileri yaş kadınlarda gö-
rüldüğü doğru.

Ancak daha erken de rast-
lanabilir. Özellikle erken dö-
nemde ve kanser öncesi
evrelerde hiç belirti gösterme-
den ilerleyebilir. Bu yüzden
Farkındalık Ayı içinde olduğu-
muzu da hatırlatarak tüm ka-

dınlara smear ve HPV testleri
ile tarama yapılmasının öne-
mini anlatmak istiyoruz. Belirti
olmasa da bu tarama testlerini
yaptırmalısınız” dedi. 

Ülkemizde tarama prog-
ramının 30 yaşından sonra
başladığını belirterek tarama
programı hakkında bilgi veren
Dr. Selen şunları ifade etti: 

“Taramanın başladığı 30
yaşından sonra co-test uygu-
lanabilir yani HPV DNA ve
smear bir arada tetkik edilebi-
lir. HPV negatifliği durumunda
5 yılda bir tekrarı istenir. Yal-
nızca smear bakıldıysa en geç
3 yılda bir yapılması önerilir.” 

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Dr. Sevgi
Selen, semptomu olan ya da
cinsel olarak aktif her kadına
rutin muayeneye sırasında ta-
rama yaptırmasının önerildiğini
vurguladı.  

“ErKEn EvrEdE
cErrahi 

yEtErli olabilir” 
Tedavi seçenekleri ara-

sında cerrahi müdahale, rad-
yoterapi ve kemoterapi

bulunduğunu belirten Dr.
Selen erken evrelerde, kan-
serli bölgenin cerrahi olarak
çıkarılmasının genellikle yeterli
olduğunu ancak ileri evrelerde
tüm tedavi yöntemleri arasın-
dan en uygun olanların bir
arada da uygulanabileceğini
söyledi. 

Tedavi planının, hastalığın
evresi, hastanın genel sağlık
durumu ve diğer faktörlere
bağlı olarak belirlendiğini ak-
tardı. 

Rahim ağzı kanserinden
korunmak için yapılabilecek-
leri sıralayan Dr. Selen “Dü-
zenli doktor kontrollerini ihmal
etmemek, smear testlerini
yaptırmak, HPV aşısı olmak,
cinsel yolla bulaşabilecek has-
talıklara karşı tedbirli olmak,
sigara ve tütün ürünlerinden
uzak durmak, bağışıklık siste-
mini güçlendirmek ve sağlıklı
beslenmek gibi önlemler öne-
rilmektedir.

Bu adımlar, hastalığın ön-
lenmesinde ve erken teşhi-
sinde kritik rol oynar” diye
konuştu. iha 
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TurguTlu Belediyesi

Kadın Voleybol Takımı, TVF

Kadınlar 2. Ligi'nde 2024-2025

sezonunu altıncılıkla kapattı.

Takım hem sahada sergilediği

performansla hem de sosyal

farkındalık projeleriyle örnek

bir sezon geçirdi.   

TVF Kadınlar 2. Ligi’nde

Turgutlu’yu başarıyla temsil

eden Turgutlu Belediyesi Kadın

Voleybol Takımı, 2024-2025

sezonunu altıncı sırada ta-

mamladı. Kadın Voleybol Ta-

kımı, 19 yaş ortalamasıyla ligin

en genç ekiplerinden biri ola-

rak, çoğunluğu Turgutlu Bele-

diyespor’un altyapısından

yetişen Turgutlulu sporcularla

ligde mücadele etti. Sezon bo-

yunca sahada gösterilen mü-

cadele kadar, toplumda

farkındalık oluşturmayı amaç-

layan çalışmalarla da dikkat

çekti. 

Sezon boyunca 20 maçta

10 galibiyet elde eden Kadın

Voleybol Takımı, özellikle dep-

lasman maçlarındaki etkili per-

formansıyla dikkat çekti. Aydın

Büyükşehir Belediye Spor Ku-

lübü karşısında alınan 3-0’lık

net galibiyet ve Koçarlı Beledi-

yespor karşısında elde edilen

3-0’lık zafer, sezonun önemli

başarıları arasında yer aldı. 

KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI
FARKINDALIK 

Turgutlu Belediyesi Kadın

Voleybol Takımı, bu sezon ka-

dına yönelik şiddet ve cinayet-

lere dikkat çekmek için anlamlı

bir farkındalık kampanyası yü-

rüttü. Takım, Diyarbakır’da

vahşice hayattan koparılan

Narin Güran’ın sliuetini forma-

larında yer vererek kadına yö-

nelik şiddet ve cinayetlere

dikkat çekti. Turgutlu Beledi-

yesi Kadın Voleybol Takımı,

sporun sadece bir mücadele

alanı değil, aynı zamanda top-

lumsal farkındalık için güçlü bir

platform olduğunu bir kez

daha gösterdi. 

Turgutlu Belediyespor Baş-

kanı ve Belediye Başkan Yar-

dımcısı Hüseyin Maliz, “Kadın

Voleybol Takımımız, bu sezon

sahada sergiledikleri azim ve

başarıyla hepimizi gururlan-

dırdı. Ligi altıncı sırada tamam-

ladık. Ancak bizim için en

gurur verici olan, kadına yöne-

lik şiddete karşı verdiğimiz me-

sajlarla topluma dokunabil-

mekti. Oyuncularımız, hem

saha içinde hem de saha dı-

şında örnek bir duruş sergile-

diler. Bu sezon gösterdikleri

emekler için Başantrenörü-

müz Erdal Kurç’a, teknik eki-

bimize ve oyuncularımıza

teşekkür ediyorum. Gelecek

sezon daha büyük hedeflerle

çalışmaya devam edeceğiz”

dedi. 

Turgutlu Belediyespor

Kadın Voleybol Takımı Ba-

şantrenörü Erdal Kurç, “Ço-

ğunluğu altyapımızdan

yetişen sporculardan oluşan

Kadın Voleybol Takımımız, 19

yaş ortalamasıyla ligin en

genç takımlarından. Bu sezon

takım olarak sahada elimiz-

den gelenin en iyisini yap-

maya çalıştık. Altıncı sırada

yer almak bizim için önemli

bir sonuç. Ancak bizim için

başarı sadece skorlarla ölçül-

müyor. Kadına yönelik şid-

dete dikkat çekmek için

çıktığımız bu yolda, sporun

birleştirici gücüne inanarak

mücadele ettik. Sporcularımı-

zın her biri, bu mücadelede

sahada olduğu kadar top-

lumda da birer rol model

oldu. Tüm oyuncularımıza ve

teknik ekibimize mücadeleleri

ve emekleri için teşekkür edi-

yorum. Her zaman yanımızda

olan Belediye Başkanımız

Çetin Akın’a, Belediyespor

Başkanımız Hüseyin Maliz’e,

Asbaşkanımız Emrah Kanık’a

ve sezon boyunca bizleri yal-

nız bırakmayan taraftarları-

mıza ayrıca teşekkür ederiz”

dedi. iHa

Turgutlu voleybol takımı sezonu 6. tamamladı

Manisa'da, Gençlik ve

Spor Bakanlığı tarafından

yapımı tamamlanan Tur-

gutlu Şehir Stadı'nın açılışı

yapıldı. 44 bin metrekare

alan üzerine inşa edilen 12

bin 500 seyirci kapasiteli

Turgutlu Şehir Stadı'nın açı-

lışında TFF 3'ncü Lig ma-

çında 7 Eylül Turgutlu 1984

Spor Kulübü ile Polatlı 1926

Spor Kulübü karşı karşıya

geldi.

Maçta 7 Eylül Turgutlu

1984 SK, rakibini 5-2 mağ-

lup etti. Stadyumdaki ilk

golü 21'nci dakikada 7 Eylül

Turgutlu 1984 SK oyuncusu

Arda Köksal atarken kırmızı

siyahlı takım statta oynanan

ilk müsabakadan 3 puanla

ayrılmayı da başardı. Müsa-

bakayı Turgutlu Kaymakamı

Selami Kapankaya ve bele-

diye başkanı Çetin Akın da

izledi. aa

Turgutlu Şehir Stadı'nda ilk maç oynandıTurgutlu Şehir Stadı'nda ilk maç oynandı


